
liAM s,steni. o.s. (i) 
-- ·----------

U r,,,sr, I 163/13 
7,5 5,1 Havffov · Prostfednf Such, 

Tel.: +"20 59147J Sl 1 

�- ?�!!!7!1. •w-'lii.11am.cz 

Smlouva o poskytování služeb systému ONI 
Číslo Smlouvy: N04402/00000 
POSKYTOVATEL 
NAM system, a.s. 
U Pošty 1163/13 

OR: KS v Ostr�vě, č. spisové značky B 2365 
Název banky: CSOB Orlová 
Číslo účtu 735 64 Havířov - Prostřední Suchá 

IČ: 25862731 
DIČ: CZ25862731 

Jednající Ing. Jiřím Tomčalou, předsedou představenstva 
Kontakt dispečink: 

(dále jen Poskytovatel) 

ZÁKAZNÍK 
Jméno/Název Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, 
příspěvková organizace 
IČ 48804525 
OR KS v Ostravě Pr 913 
Výškovická 2995/40 
70030 Ostrava - Zábřeh 
Korespondenční adresa 
Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace 
Vydmuchov 209/8 
733 01 Karviná - Fryštát 

(dále jen Zákazník) 
Smluvní dokumentaci připravil: 
Prodejce: oz1004, Baier Martin, 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

Jednající 
MUDr. Roman Gřegoř, ředitel 
Kontakty pro ONI systém 
Pro věci smluvní i účetní: Petr Hráček 

Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje poskytovat zákazníkovi služby vymezené ve smlouvě a její příloze č. 1 a zákazník se 
zavazuje platit poskytovateli cenu těchto služeb ve výši dle přílohy č. 1 této smlouvy. 

li. SLUŽBY
Veškeré služby jsou poskytovány výhradně na území české Republiky, ledaže je níže uvedeno jinak. Služby jsou poskytovány mj 
prostřednictvím zařízení poskytovatele instalovaného v objektu zákazníka (dále jen „Zařízení") registrovaného v systému ONI 
poskytovatele (dále též jen „Objekt"). 
Služby jsou poskytovány pouze při splnění následujících podmínek: 

1. Zařízení je provozuschopné;
2. Na Zařízení byly provedeny všechny předepsané kontroly;
3. Zákazník neporušil své povinnosti stanovené touto smlouvou či zákonem.

ONI Sledování 
Předmětem této služby je závazek Poskytovatele poskytovat formou přístupu přes webové rozhraní www.onisystem.net (dále též 
„webová aplikace ONI systému") informace o poloze a stavu Objektu (dále též „Polohy") a historii Polohy. Informace budou 
poskytovány v grafické podobě (vyobrazení v mapovém podkladu) a v textové podobě (popis pohybu Objektu, čas, rychlost apod.). 
Historie Polohy Objektu bude poskytovatelem archivována 18 měsíců od vzniku Polohy. Součástí služby je bezplatná dodávka 
softwaru SPZ Kniha jízd. 

ONI Servis SMS/ONI lnfokanál, ONI Dotaz 
Služby umožňují zákazníkovi získat dostupné informace o Objektu formou zaslání SMS (ONI Servis SMS), e-mailové zprávy (ONI 
lnfokanál) nebo požadavku z webové aplikace ONI systému (ONI Dotaz) na příslušné kontakty zadané ve smlouvě nebo ve 
webové aplikaci ONI systému. Jedná se o předplacené služby - tj. využití služby je zpoplatněno dle Ceníku a má za následek 
odečtení příslušné částky z ONI Konto. 

Ill. Poskytované služby mimo území české Republiky 
V případě, že se Objekt nachází mimo území české republiky, jsou základní služby poskytovány takto: 

• Služba ONI Sledování dle popisu v článku li s tímto omezením: U všech tarifů nejsou informace během pohybu Objektu
poskytovány, historie Polohy a jízd je načtena do webové aplikace ONI systému a poskytována až po jejím načtení po
příjezdu do české Republiky.

• Služba ONI Servis SMS dle popisu v článku li. s těmito omezeními:
• Pro službu ONI Sledování není poskytována.

• Služba ONI Dotaz dle popisu v článku li., s tím, že využití služby může vygenerovat dodatečné roamingové poplatky, které
budou Zákazníkovi přeúčtovány v plné výši.

• Poskytovatel může Zákazníkovi navíc na jeho žádost vyčíst informace ze zásobníku komunikační jednotky. Takovéto vyčtení
může vygenerovat dodatečné roamingové poplatky, které budou Zákazníkovi přeúčtovány.

IV. Ceny, vyúčtování a placení
1. Cena služby je zahrnuta v pořizovací ceně jednotky. Jednotka bude v provozu po dobu 3 měsíců v období od 15.8.2014

do 31.8.2017. Zapnutí a vypnuti jednotky provede zákazník telefonicky na dispečinku poskytovatele 737900300.
2. Placení předplacených služeb se provádí odečtem z účtu ONI Konto. Na žádost Zákazníka vystaví Poskytovatel vyúčtování

za poskytnuté předplacené služby.

V. Přerušení a ukončení poskytování služeb, kvalita



Jednotka bude v provozu po dobu 3 měsíců v období od 15.8.2014 do 31.8.2017. Zapnutí a vypnutí jednotky provede 
zákazník telefonicky na dispečinku poskytovatele Zákazník bere na vědomí, že vzhledem k technologickým 
možnostem a omezením Poskytovatel nemůže nijak zaručit bezchybnost a nepřerušenost poskytování služeb. Poskytování služeb 
může být přerušeno z důvodu poruchy na Zařízení nebo v případě výpadku služeb poskytovaných Poskytovateli 3. osobou (např. 
mobilní sítě, elektřina atp.). 

VI. Ukončení smlouvy a doručování
Smlouva může být ukončena kromě připadů stanovených zákonem:

1. Písemnou výpovědí kterékoli ze smluvních stran s tím, že výpovědní lhůta činí jeden měsíc a počíná plynout prvním dnem
měsíce následujícího po jejím doručení druhé smluvní straně;

2. Uplynutím období 31.8.2017.
3. V případě, že bude oznámení, návrh či jiné sdělení a informace doručována držitelem poštovní licence a nepodaří se

písemnost doručit, má se za to, že byla písemnost doručena následujícího Pracovního dne poté, kdy držitel poštovní licence
oznámí druhé Smluvní straně, že se písemnost nepodařilo doručit na adresu Smluvní strany uvedenou ve Smlouvě či
Smluvní stranou oznámenou po uzavření Smlouvy.

VII. Ochrana údajů
Zákazník má právo na ochranu svých osobních a jiných údajů, které poskytovatel získá v souvislosti s uzavřením smlouvy či 
poskytováním služeb (dále jen „Údaje"), a tyto budou zpracovávány v databázi Poskytovatele a, je-li Zákazník fyzickou osobou, 
bude s nimi nakládáno v souladu s právními předpisy upravujícími ochranu osobních údajů. Údaje Zákazníka budou 
Poskytovatelem využívány za účelem plnění smlouvy a Zákazník dává Poskytovateli souhlas s tímto využitím. Zákazník má právo, 
aby Udaje nebyly Poskytovatelem poskytnuty třetím osobám, s výjimkou zpracovatelů, které Poskytovatel využívá k vymáhání 
pohledávek za zákazníky a s výjimkou subjektů, kterým je Poskytovatel povinen Údaje poskytnout na základě právních předpisů. 
Údaje Poskytovatel poskytne zpracovatelům pouze pro výše uvedené účely a v nezbytně nutném rozsahu. Zákazník, který je 
právnickou osobou, tímto uděluje Poskytovateli souhlas s časově neomezeným uveřejněním firmy, sídla, loga a stručného popisu 
činnosti Zákazníka, jakožto zákazníka systému ONI, na webových stránkách systému ONI, v nabídkách služeb systému ONI a 
referenčních listinách. 

VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1: Rekapitulace objednaného zařízení a služeb zákazníka, ceník.
2. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž Poskytovatel a Zákazník obdrží po jednom vyhotovení.

POSKYTOVATEL ZÁKAZNÍK 

V Havířově dne . V ....... P.1.f � .. dne ...... . . .1. _6_,�0_8_-__ 2?1_4_ .. { ...... .. . 

Ing. Jiří Tomčala 
předseda předst ns va, 
nebo Martin Ma kiewicz 
na základě plné moci 

@ HAM system, a.s. __ 

-p ·�,��:1;13 h" U o. 
. Proslfednf Sue "

735 64 Hav!Hl" 
Tel· +42il !>,,& 4'1 !ilt 
1t.'Íli•u•11., .....,..nam.c:r 

MUDr. Roman Gregoř 
ředitel 

ZDRAVOTNIClúl ZÁCHMNN.Á SLUŽBA 
MORAVSKOSL2SK(HO KRAJE 

Výškov,�ki 29:!St•n. Z4bleh. 7'J.130 Ostrava 
MUDr. Rflmr.n GŘEGOŘ 

feditel 



REGISTROVANÝ OBJEKT 
Typ objektu Vrtulník 

Číslo Smlouvy o poskytování služeb: N04402/00000 Registrované objekty, strana 1 

RZ/SPZ/evidenční číslo Náhradní vrtulník 
ZPŮSOB POŘÍZENÍ ZAŘÍZENÍ PRO POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
Způsob pořízení Zařízení pro poskytování služeb koupí za smluvní cenu 
SLUŽBY SYSTÉMU ONI NA REGISTROVANÉM OBJEKTU 
Zúčtovací období pro platbu za služby je kalendářní Měsíc 
Typ služby ONI Sledování 
Program Individuální cena tarifu, antén a příslušenství 
Závazek využívat služby minimálně po dobu Bez závazku 
Zvolený tarif služby ONI Sledováni SUPERREAL ZZS 
Jednotka bude v provozu po dobu 3 měsíců v období od 15.8.2014 do 31.8.2017. Zapnutí a vypnutí jednotky provede 
zák�;ník t�lefonícky na díspeči_nk� pos�tovatele 7�7900300. 
ZARIZENI PRO POSKYTOVANI SLUZEB SYSTEMU ONI 
Typ zařízení Jednotka ONI Sledování Plug & Play 
Záruka na komunikační jednotku 60 měsíců 
HW zapojení jednotky J1 - nerozlišuje se typ jízdy, neprovádí se identifikace obsluhy 
Komunikační kabel navigace GARMIN Komunikační kabel k navigaci NCL - FM1A 
Navigace GARMIN NE 
DOPLŇKOVÉ SLUŽBY SYSTÉMU ONI NA REGISTROVANÉM OBJEKTU 
Doplňkové služby 
Mapy Google/zahraničí NE 
Školení NE 
ONI Servis SMS ano 
ONI lnfokanál ano 
ONI Dotaz ano 
ONI Vytížení stroje (režim provozu vozidla) Ne 
Příplatek EASY START Ne 



Číslo Smlouvy o poskytování služeb: N04402/00000 Příloha č. 1 

Rekapitulace objednaného zařízení a služeb Zákazníka, ceník 
Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. 

Pořízení hardware a jednorázové poplatky 

Počet Kód Název 
1 ONI 00203 Jednotka ONI Sledování Plug & Play 
1 ONI 30810 Komunikační kabel k navigaci NCL - FM1A 

Služby a opakující se poplatky 

J Počet J Kód J 

Pronajatý hardware 

J Počet J Kód

Ceník doplňkových služeb 

Název 

Název 

Cena Celkem 
9 257,00 Kč 9 257,00 Kč 
1 104,00 Kč 1 104,00 Kč 

10 361,00 Kč 

Cena Celkem 

Cena Celkem 



KUPNÍ SMLOUVA 
Číslo kupní smlouvy N04402/ 
Číslo Smlouvy o poskytování služeb: N04402/00000 
PRODÁVAJÍCÍ 
NAM system, a.s. 
U Pošty 1163/13 
735 64 Havířov - Prostřední Suchá 
IČ: 25862731 
DIČ: CZ25862731 

OR: KS v Ostravě, č. spisové značky B 2365 
Název banky: ČSOB Orlová 
Číslo účtu: 
Jednající Ing. Jiřím Tomčalou, předsedou představenstva 
Kontakt dispečink: 

1J.g. � 

Ctlt?ďh �. /.
(dále jen Prodávající) 
KUPUJÍCÍ l ......... 

Korespondenční adresa 

Jméno/Název Zdravotnická záchranná služba 
Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace 
IČ 48804525 

Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského 
kraje, příspěvková organizace 

OR KS v Ostravě Pr 913 
Výškovická 2995/40 
70030 Ostrava • Zábřeh 

(dále jen Kupující) 
Smluvní dokumentaci připravil: 
Prodejce: oz1004, Baier Martin, 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

Vydmuchov 209/8 
733 01 Karviná - Fryštát 
Jednající 
MUDr. Roman Gřegoř, ředitel 
Pro věci smluvní i účetní: Petr Hráček 

Touto smlouvou se Prodávající zavazuje dodat Kupujícímu zařízení specifikované v Příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „Zařízení") a 
Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu kupní cenu Zařízení v této smlouvě uvedenou. 

li. KUPNÍ CENA
Kupní cena Zarízení činí 10 361,00 Kč bez DPH. K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.

Ill. DODÁNÍ 
Zařízení bude Kupujícímu dodáno po úplném zaplacení kupní ceny a to na adresu sídla/bydliště Kupujícího uvedenou v této 
smlouvě. 

IV.ZÁRUKA
Na Zařízení poskytuje výrobce záruku 60 měsíců, není-li v Příloze č. 3 výše uvedené Smlouvě o poskytování služeb uvedeno jinak. 
V případě poruchy po 12 měsících se Kupující zavazuje uhradit práci za výměnu Zařízení. Prodávající následně zajistí záruční 
opravu Zařízení. Oprava bude provedena tak, že auto bude přistaveno pouze jednou, to znamená, že při demontáži Zařízení se 
rovnou provede montáž nového. 

V. PLACENÍ
Kupní cena Zařízení bude Kupujícím zaplacena na základě faktury. Splatnost faktur bude 14 dnů.

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1: Specifikace zařízení. Kupující potvrzuje podpisem této smlouvy, že se

seznámil s obsahem výše uvedené přílohy k této smlouvě, s jejím obsahem souhlasí a považuje ji za nedílnou součást
smlouvy.

2. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž Prodávající i Kupující obdrží po jednom, a nabývá platnosti
připojením podpisu Prodávajícího.

VI. PODPISY
PRODÁVAJICI

V Havířově dne 

Ing. Jiří Tomčala 
předseda představ 
nebo Martin Maty ewicz 
�a základě plné moci 

KUPUJÍCÍ 

v ...... fl.,.��- . . . dne ...... l __ o __ ��B-�}�_1_4.,: .... . 

MUDr. Roman Gřego 
ředitel 

ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA 
MOAAVSKOSl!.lSKÍHO KU.JE 

Výškov,:d 2335/4:i. lAtleh. 70il 30 Ostrava 
MUDr. Rr.mtn GŘEGOA 

feditel 



Příloha č. 1 Kupní smlouvy č. N04402/ 

Specifikace objednaného zařízeni (ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH) 

Počet Kód Název Cena Celkem 

1 ONI 00203 Jednotka ONI Sledováni Plug & Play 9 257,00 Kt 9 257,00 Kč 

1 ONI 30810 Komunikační kabel k navigaci NCL - FM1A 1 104,00 Kč 1 104,00 Kč 

10 361,00 Kč 



=--""=---------------------·

fo. -r,, sy.51! 1'i i:t.!,. (!

I) p it'i 1163 ,: 
• tlavttOlo � a ,., suc't

- .............. -

Dodatek-č1�1 ke smlouvě o poskytování služeb systému ONI 

zzsj.tL/ 10/zo1Lf/]}1 

a�.o. 

Číslo Smlouvy o poskytování služeb: N04402/00000 lnternl kód zakázky ONI: N04402/03283
POSKYTOVATEL 
NAM system, a.s. 
U Pošty 1163/13 
735 64 Havířov - Prostřední Suchá 
IČ: 25862731 
DIČ: CZ25862731 
(dále jen Poskytovatel) 
ZÁKAZNÍK 

OR: KS v Ostravě, č. spisové značky B 2365 
Název banky: ČSOB Orlová 
Č:islo účtu: 
Jednající Ing. Jiřim Tomčalou, předsedou 
Kontakt dispečink: 

Jméno/Název Zdravotnická záchranná služba 
Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace 
IČ 48804525 

Jednající 
MUDr. Roman Gřegoř, ředitel 
Kontakty pro ONI systém 

foltJo/{f

Výškovická 2995/40, Zábřeh 
70030 Ostrava 

Pro věci smluvní i účetní: M]. Petr Hráček,

(dále jen Zákazník) 
Smluvní dokumentaci připravil: 
Prodejce: oz1004, Baier Martin, 

I. PŘEDMĚT DODATKU
Tímto Dodatkem se ve Smlouvě o poskytování služeb systému ONI č. N04402/00000 (ONl/4/2014/oz1004}, dále jen Smlouva a
Dodatek, doplňuje Příloha č. 1 Rekapitulace objednaného zařízení a služeb zákazníka, ceník. 
Následující ustanovení smlouvy v odstavcích IV., V. a VI. se měni pro objekty z tohoto dodatku 

IV. Ceny, vyúčtování a placení - změna odstavce smlouvy

�-ÚA.,

�. {.

1. Na ceny služeb vystav! Poskytovatel Zákazníkovi vyúčtováni v dohodnuté frekvenci. Paušální poplatky za služby se hradí
předem. Poskytovatel zašle Zákazníkovi vyúčtování na začátku zúčtovacího období. První vyúčtování je provedeno
poměrnou částí do konce zúčtovacího období. Další vyúčtováni jsou již na celé účtované období. Ceny jsou splatné ve lhůtě
uvedené na vyúčtování a to 14 dnů.

2. Placení předplacených služeb se provádí odečtem z účtu ONI Konto. Na žádost Zákazníka vystav! Poskytovatel vyúčtování
za poskytnuté předplacené služby.

3. Zahájení fakturování cen za služby, bude vždy třicátý den od expedice Zařízení od poskytovatele. Dojde-li však k instalaci
dříve, budou ceny fakturovány od data instalace.

4. Ceny uvedené ve smlouvě jsou vždy bez daně z přidané hodnoty, která bude připočtena v zákonné výši účinné ke dni
zdanitelného plnění.

V. Přerušení a ukončení poskytování služeb, kvalita - změna odstavce smlouvy
Zákazník bere na vědomí, že vzhledem k technologickým možnostem a omezením Poskytovatel nemůže nijak zaručit bezchybnost 
a nepřerušenost poskytování služeb. Poskytování služeb může být přerušeno z důvodu poruchy na Zařízení, prodlení Zákazníka s 
placením, závažného porušení povinností Zákazníka vyplývajících ze smlouvy nebo zákona nebo v případě výpadku služeb 
poskytovaných Poskytovateli 3. osobou (např. mobilní sítě, elektřina atp.). 
v případě ukončení služeb ze strany zákazníka bude Zařízení ještě měslc ode dne ukončení funkční a Zákazník si do té doby 
může rozmyslet, zda Zařízení nebude chtít využívat na jiném Objektu. Pokud se Zákazník rozhodne až po uplynutí jednoho 
měsíce, že bude chtít znovu využívat služby, musí se mu služba aktivovat za poplatek 400 Kč, pokud se rozhodne po delší době 
než 2 měsíce, musí se Zákazníkovi vyměnit Zařízeni s aktivní SIM kartou a Zákazník musí uhradit částku 400 Kč za 
znovuzprovozněnl a dále částku za demontáž a montáž Zařízení. 
Zákazník může požádat o dočasné Přerušení poskytováni služeb a na dobu od 1 do 6 měsíců a to pouze jednou ročně. 

VI. Ukončeni smlouvy a doručováni - změna odstavce smlouvy
Smlouva může být ukončena kromě případů stanovených zákonem: 

1. Písemnou výpovědí kterékoli ze smluvních stran s tím, že výpovědní lhůta činí jeden měsíc a počíná plynout prvním dnem
měsíce následujícího po jejím doručeni druhé smluvní straně;

2. V případě prodlení Zákazníka s placením delším než 30 dnů nebo závažného porušení povinností Zákazníka vyplývajících ze
smlouvy nebo zákona písemnou výpovědí Poskytovatele s tím, že výpovědní lhůta činí 7 dní a počíná plynout dnem doručení
výpovědi Zákazníkovi. Zákazník je v takovémto případě povinen uhradit Poskytovateli veškeré náklady spojené s ukončením
poskytování služeb a s vymáháním pohledávek.

3. V případě, že bude oznámení, návrh či jiné sdělení a informace doručována držitelem poštovní licence a nepodaří se
písemnost doručit, má se za to, že byla písemnost doručena následujícího Pracovního dne poté, kdy držitel poštovní licence
oznámí druhé Smluvní straně, že se písemnost nepodařilo doručit na adresu Smluvní strany uvedenou ve Smlouvě či
Smluvní stranou oznámenou po uzavřeni Smlouvy.

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Zákazník potvrzuje podpisem tohoto Dodatku, že se seznámil s obsahem výše uvedeného dodatku a jeho příloh, s jejich

obsahem souhlasí a považuje je za nedílnou součást Smlouvy.
2. Veškerá ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají nadále v platnosti.
3. Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž Poskytovatel a Zákazník obdrží po jednom vyhotovení a nabývá

platnosti připojením podpisu Poskytovatele.

Ill. PODPISY 



"YTOVATEL 

V Havířově dne .............. .. 

Ing. Jiří Tomčala 
předseda představenstva, 
nspo Martin Matykiewicz 
na\zá:j(ladě plné moci 

ZÁKAZNÍK 

ft. li. �,ol't V Ostravě dne .............. . 

MUDr. Roman Gřegoř 
ředitel 

ZDRAVOTNICKÁ lÁC!i!'i!'.tiNÁ SLUŽBA 
MORA\'$Y.!:iSl�2�Kl>iO :0:ltAJE 

\lý�(CV -:,r. /q3::tc. Z.itř�.� 7:: 3( 8�:·ava 
MUDr. Rc;ml.'n GŘEGOŘ 

řcďtte1 

r 



Číslo Smlouvy o poskytování služeb: N04402/00000 Registrované objekty, strana 2 
_.;GISTROVANÝ OBJEKT 

Typ objektu Sanitní vozidlo 
RZ/SPZ/evidenční číslo Sanitka14 1 
ZPŮSOB POŘiZENi ZAŘÍZENr PRO POSKYTOVÁN( SLUŽEB 
Způsob pořízeni Zařízeni pro poskytování služeb koupi od třetí strany 
SLUŽBY SYSTÉMU ONI NA REGISTROVANÉM OBJEKTU 
Zúčtovací období pro platbu za služby je kalendářní Měsíc 
Typ služby Sledování 
Program Individuální cena tarifu 
Závazek využívat služby minimálně po dobu Bez závazku 
Zvolený tarif služby ONI Sledováni SUPERREAL ÚSZS/měsíc 
ZAŘizENÍ PRO POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SYSTÉMU ONI 
HW zapojení jednotky J1 - nerozlišu

,
·e se typ jízdy, neprovádí se identifikace obsluhy

KONFIGURACE KOMUNIKAČN JEDNOTKY ONI - může být upraveno při instalaci 
Zapojeni vstupu Centrální zamykání NE 
Zapojení vstupu Externí alarm NE 
Zapojení vstupu Univerzální vstup/Tíseň NE 
Comfortní CAN NE 
Bistabilní relé NE 
DOPLŇKOVÉ SLUŽBY SYSTÉMU ONI NA REGISTROVANÉM OBJEKTU 
Doplňkové služby 
Mapy Google/zahraničí NE 
Školení NE 
ONI Servis SMS ano 
ONI lnfokanál ano 
ONI Dotaz ano 
ONI Ekonomik Ne 
ONI Vytíženi stroje (režim provozu vozidla) Ne 
Příplatek EASY START Ne 
INSTALACE ZAŘÍZENÍ 
Utajená instalace Ne 
Jméno osoby pro domluvení instalace 
Kontakt na osobu pro domluvu instalace 
Ulice a číslo popisné instalace FOSAN 
Město instalace 
PSC instalace 
Instalační středisko STP FOSAN s.r.o. 
Kontaktní osoba 
Telefonní číslo 



Číslo Smlouvy o poskytování služeb: N04402/00000 Registrované objekty, strana 3 
. ,t:GISTROVANÝ OBJEKT 
Typ objektu Sanitní vozidlo 
RZ/SPZ/evidenční číslo Sanitka14 2 
ZPŮSOB POŘÍZENÍ ZAŘIZENÍ PRO POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
Způsob pořízeni Zařízení pro poskytování služeb koupí od třetí strany 
SLUŽBY SYSTÉMU ONI NA REGISTROVANÉM OBJEKTU 
Zúčtovací obdobi pro platbu za služby je kalendářní Měsíc 
Typ služby Sledování 
Program Individuální cena tarifu 
Závazek využívat služby minimálně po dobu Bez závazku 
Zvolený tarif služby ONI Sledování SUPERREAL ÚSZS/měsíc 
ZAŘÍZENÍ PRO POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SYSTÉMU ONI 
HW zapojení jednotky J1 - nerozl!šuJe se typ jízdy, neprovádí se identifikace obsluhy 
KONFIGURACE KOMUNIKACNI JEDNOTKY ONI - může být upraveno při instalaci 
Zapojeni vstupu Centrální zamykání NE 
Zapojení vstupu Externí alarm NE

Zapojení vstupu Univerzální vstup/Tíseň NE

Comfortní CAN NE

Bistabilní relé NE 
DOPLŇKOVÉ SLUŽBY SYSTÉMU ONI NA REGISTROVANÉM OBJEKTU 
Doplňkové služby 
Mapy Google/zahraniči NE 
Školení NE

ONI Servis SMS ano 
ONI lnfokanál ano 
ONI Dotaz ano 
ONI Ekonomik Ne 
ONI Vytížení stroje (režim provozu vozidla) Ne 
Příplatek EASY START Ne 
INSTALACE ZAŘÍZENÍ 
Utajená instalace Ne 
Jméno osoby pro domluveni instalace 
Kontakt na osobu pro domluvu instalace 
Ulice a číslo popisné instalace FOSAN 
Město instalace 
PSC instalace 
Instalační středisko STP FOSAN s.r.o. 
Kontaktní osoba Jan Ryška 
Telefonní číslo 



.<EGISTROVANÝ OBJEKT 
Typ objektu Sanitní vozidlo 
RZ/SPZ/evidenční číslo Sanitka14 3 

Číslo Smlouvy o poskytování služeb: N04402/00000 Registrované objekty, strana 4 

ZPŮSOB POŘÍZENÍ ZAŘIZENÍ PRO POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
Způsob pořízení Zařízení pro poskytování služeb koupí od třeti strany 
SLUŽBY SYSTÉMU ONI NA REGISTROVANÉM OBJEKTU 
Zúčtovací období pro platbu za služby je kalendářní Měsíc 
Typ služby Sledování 
Program Individuální cena tarifu 
Závazek využívat služby minimálně po dobu Bez závazku 
Zvolený tarif služby ONI Sledování SUPERREAL ÚSZS/měsíc 
ZAŘÍZENÍ PRO POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SYSTÉMU ONI 
HW zapojení jednotky J1 • nerozlišuje se typ jízdy, neprovádí se identifikace obsluhy 
KONFIGURACE KOMUNIKAČNI JEDNOTKY ONI - může být upraveno při instalaci 
Zapojení vstupu Centrální zamykání NE 
Zapojení vstupu Externí alarm NE 
Zapojení vstupu Univerzální vstup/Tíseň NE 
Comfortní CAN NE 
Bistabilní relé NE 
DOPLŇKOVÉ SLUŽBY SYSTÉMU ONI NA REGISTROVANÉM OBJEKTU 
Doplňkové služby 
Mapy Google/zahraničí NE 
Školení NE 
ONI Servis SMS ano 
ONI lnfokanál ano 
ONI Dotaz ano 
ONI Ekonomik Ne 
ONI Vytížení stroje (režim provozu vozidla) Ne 
Příplatek EASY START Ne 
INSTALACE ZAŘÍZENÍ 
Utajená instalace Ne 
Jméno osoby pro domluvení instalace 
Kontakt na osobu pro domluvu instalace 
Ulice a číslo popisné instalace FOSAN 
Město instalace 
PSČ instalace 
Instalační středisko STP FOSAN s.r.o. 
Kontaktní osoba Jan Ryška 
Telefonní číslo 

"' 



.<f GISTROVANÝ OBJEKT 
Typ objektu Sanitní vozidlo 
RZ/SPZ/evidenční číslo Sanitka14 4 

Číslo Smlouvy o poskytováni služeb: N04402/00000 Registrované objekty, strana 5 

ZPŮSOB POŘÍZENÍ ZAŘÍZENÍ PRO POSKYTOVÁNI SLUŽEB 
Způsob pořízení Zařízení pro poskytování služeb koupi od třetí strany 
SLUŽBY SYSTÉMU ONI NA REGISTROVANÉM OBJEKTU 
Zúčtovací období pro platbu za služby je kalendářní Měsíc 
Typ služby Sledování 
Program Individuální cena tarifu 
Závazek využívat služby minimálně po dobu Bez závazku 
Zvolený tarif služby ONI Sledování SUPERREAL ÚSZS/měsíc 
ZAŘÍZENÍ PRO POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SYSTÉMU ONI 
HW zapojení jednotky J1 - nerozlišuje se typ jízdy, neprovádí se identifikace obsluhy 
KONFIGURACE KOMUNIKAČNI JEDNOTKY ONI - může být upraveno při instalaci 
Zapojení vstupu Centrální zamykání NE 
Zapojeni vstupu Externí alarm NE 
Zapojení vstupu Univerzální vstup/Tíseň NE 
Comfortní CAN NE 
Bistabilní relé NE 
DOPLŇKOVÉ SLUŽBY SYSTÉMU ONI NA REGISTROVANÉM OBJEKTU 
Doplňkové služby 
Mapy Google/zahraničí NE 
Školení NE 
ONI Servis SMS ano 
ONI lnfokanál ano 
ONI Dotaz ano 
ONI Ekonomik Ne 
ONI Vytížení stroje (režim provozu vozidla) Ne 
Příplatek EASY START Ne 
INSTALACE ZAŘÍZENÍ 
Utajená instalace Ne 
Jméno osoby pro domluvení instalace 
Kontakt na osobu pro domluvu instalace 
Ulice a číslo popisné instalace FOSAN 
Město instalace 
PSČ instalace 
Instalační středisko STP FOSAN s.r.o. 
Kontaktní osoba Jan Ryška 
Telefonní číslo 



r{EGISTROVANÝ OBJEKT 
Typ objektu Sanitní vozidlo 
RZ/SPZ/evidenční číslo Sanitka14 5

Číslo Smlouvy o poskytování služeb: N04402/00000 Registrované objekty, strana 6 

ZPŮSOB POŘÍZENÍ ZAŘÍZENÍ PRO POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
Způsob pořízení Zařízení pro poskytování služeb koupí od třetí strany 
SLUŽBY SYSTÉMU ONI NA REGISTROVANÉM OBJEKTU 
Zúčtovací období pro platbu za služby je kalendářní Měsíc 
Typ služby Sledování 
Program Individuální cena tarifu 
Závazek využívat služby minimálně po dobu Bez závazku 
Zvolený tarif služby ONI Sledování SUPERREAL ÚSZS/měsíc 
ZAŘÍZENI PRO POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SYSTÉMU ONI 
HW zapojení jednotky J1 - nerozl!šuje se typ jízdy, neprovádí se identifikace obsluhy 
KONFIGURACE KOMUNIKACNI JEDNOTKY ONI - může být upraveno při instalaci 
Zapojení vstupu Centrální zamykání NE 
Zapojení vstupu Externí alarm NE 
Zapojení vstupu Univerzální vstup/Tíseň NE 
Comfortní CAN NE 
Bistabilní relé NE 
DOPLŇKOVÉ SLUŽBY SYSTÉMU ONI NA REGISTROVANÉM OBJEKTU 
Doplňkové služby 
Mapy Google/zahraničí NE 
Školení NE 
ONI Servis SMS ano 
ONI lnfokanál ano 
ONI Dotaz ano 
ONI Ekonomik Ne 
ONI Vytížení stroje (režim provozu vozidla) Ne 
Příplatek EASY START Ne 
INSTALACE ZAŘÍZENÍ 
Utajená instalace Ne 
Jméno osoby pro domluvení instalace 
Kontakt na osobu pro domluvu instalace 
Ulice a číslo popisné instalace FOSAN 
Město instalace 
PSC instalace 
Instalační středisko STP FOSAN s.r.o. 
Kontaktní osoba Jan Ryška 
Telefonní číslo 

•



r{EGISTROVANÝ OBJEKT 
Typ objektu Sanitní vozidlo 
RZ/SPZ/evidenční číslo Sanitka14 6 

Číslo Smlouvy o poskytování služeb: N04402/00000 Registrované objekty, strana 7 

ZPŮSOB POŘÍZENÍ ZAŘÍZENÍ PRO POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
Způsob pořízení Zařízení pro poskytování služeb koupí od třetí strany 
SLUŽBY SYSTÉMU ONI NA REGISTROVANÉM OBJEKTU 
Zúčtovací období pro platbu za služby je kalendářní Měsíc 
Typ služby Sledování 
Program Individuální cena tarifu 
Závazek využívat služby minimálně po dobu Bez závazku 
Zvolený tarif služby ONI Sledování SUPERREAL ÚSZS/měsíc 
ZAŘÍZENÍ PRO POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SYSTÉMU ONI 
HW zapojení jednotky J1 - nerozlišuje se typ jízdy, neprovádí se identifikace obsluhy 
KONFIGURACE KOMUNIKAČNI JEDNOTKY ONI - může být upraveno při instalaci 
Zapojení vstupu Centrální zamykáni NE 
Zapojení vstupu Externí alarm NE 
Zapojení vstupu Univerzální vstup/Tíseň NE 
Comfortní CAN NE 
Bistabilní relé NE 
DOPLŇKOVÉ SLUŽBY SYSTÉMU ONI NA REGISTROVANÉM OBJEKTU 
Doplňkové služby 
Mapy Google/zahraničí NE 
Školení NE 
ONI Servis SMS ano 
ONI lnfokanál ano 
ONI Dotaz ano 
ONI Ekonomik Ne 
ONI Vytíženi stroje (režim provozu vozidla) Ne 
Připlatek EASY START Ne 
INSTALACE ZAŘÍZENÍ 
Utajená instalace Ne 
Jméno osoby pro domluvení instalace 
Kontakt na osobu pro domluvu instalace 
Ulice a číslo popisné instalace FOSAN 
Město instalace 
PSČ instalace 
Instalační středisko STP FOSAN s.r.o. 
Kontaktní osoba Jan Ryška 
Telefonní číslo 

•



Číslo Smlouvy o poskytování služeb: N04402/00000 Příloha č. 1 
Rekapitulace objednaného zařízení a služeb Zákazníka, ceník 
Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. 

Pořízení hardware a jednorázové poplatky I Počet ! Kód ! Název Cena Celkem J0,00 

Služby a opakující se poplatky 

Počet Kód Název Cena Celkem 

6 ONI 90441 ONI Sledování SUPERREAL ÚSZS/měsfc 300,00 Kl 1 800,00 Kč 
sanitka14 1, sanitka14_2, sanitka14_3, sanitka14 4, sanitka14 5, sanitka14 6 

Pronajatý hardware 

! Počet ! Kód ! Název Cena Celkem 

Ceník doplňkových služeb 
Oopll\kov6 slutt,y syslému ONI 

Kód I Nhov conobuOP� 

Stlelenl objektů 

ONI 90302 ONI ZÁSAH - akliVace z4sahu 100 K( 

ONI 90303 ONI ZÁSAH· ujet• vtdAlenost/lUn 20 Kl 

ONl90304 ONI ZÁSAH • dOba dsahu/min 5 K( 

ONI 90305 ONI ZÁSAH • obhlldkl objektu 100 Kl 

ONI 90306 ONI ZÁSAH - hlid4nl objektu/min 5 K( 

Oltatnl IIUlby 

ONI 90603 stutba ONI Dotaz za 1 dotaz 3 K( 

ONI 906().4 slutba ONI Servis SMS Zl 1 SMS 3 K( 

ONl9H5Q.4 ZnoYuzp<ov0zn6nl odst1ven6 jednotky 400 Kl 

ONI 91801 Pferušenl poskytovtnl stuleb systému ONI 200 Kl 

ONI 91802 Ol>novenl poskytovinl sluteb aystému ONI 200KC 

ONl91803 Udrtovacl poplatek pli plerušenl poskytov6nl sluteb syst6mu ONl/m6slc 50KC 
. 



U 1'111 

735 8 ' " 
I ' I \a�fi• 

ZZJ/ J'L / 10 /z o/4 / JJ 2--

Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytování služeb systému ONI 
Císlo Smlouvy o poskytování služeb: N04402/00000 Interní kód zakázky ONI: N04402/03299
POSKYTOVATEL 
NAM system, a.s. 
U Pošty 1163/13 
735 64 Havířov - Prostřední Suchá 
IČ:: 25862731 
DIČ:: CZ25862731

(dále jen Poskytovatel) 
ZÁKAZNÍK 

OR: KS v Ostravě, č. spisové značky 8 2365
Název banky: ČSOB Orlová
Č:íslo účtu: 
Jednající Ing. Jiřím Tomčalou, předsedou představenstva
Kontakt dispečink:

Jméno/Název Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje,
příspěvková organizace 

Jednající 
MUDr. Roman Gřegoř, ředitel 
Kontakty pro ONI systémIČ: 48804525 

OR KS v Ostravě Pr 913
Výškovická 2995/40, Zábřeh 
70030 Ostrava - Zábřeh

(dále jen Zákazník) 
Smluvní dokumentaci připravil:
Prodejce: oz1004, Žáková Gabriela,

I. PŘEDMĚT DODATKU

Pro věci smluvní i účetní: Mgr. Petr
Hráček 

Tímto Dodatkem se ve Smlouvě o poskytování služeb systému ONI č. N04402/00000 (ONl/4/2014/oz1004), dále jen Smlouva a
Dodatek, doplňuje Příloha č. 1 Rekapitulace objednaného zařízení a služeb zákazníka, ceník.

li. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Zákazník potvrzuje podpisem tohoto Dodatku, že se seznámil s obsahem výše uvedené přílohy, s jejich obsahem souhlasí a

považuje ji za nedílnou součást Smlouvy. 
2. Veškerá ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají nadále v platnosti. 
3. Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž Poskytovatel a Zákazník obdrží po jednom vyhotovení a nabývá

platnosti připojením podpisu Poskytovatele.

111. PODPISY
POSKYTOVATEL

V Havířově dne ................... �. -�.

Ing. Jiří Tomčala 
předseda představenstva,
nebo Martin Matykiewicz
na z�kladě plné moci

ZÁKAZNÍK 
2G. ,11. 2-vt�

V Ostravě dne ............... . 

MUDr. Roman Gřegoř
ředitel

ZORAVOTHlí:U: ZÁW:1.�:INÁ SLlJŽ8A 
MCIRl•.\'�r.(i�l�2�1ílHO >:J!AJE 

Výš<cv :•� ��?5'<'. h:•c· 1:· 2L 0;:•ěv, 

MUt:,. :t:..11::: 'JŘ:GOŘ 
f ea11e1 



....1STROVANÝ OBJEKT 
IP objektu Sanitní vozidlo

RZ/SPZ/evidenční číslo sanitka14 7 

Číslo Smlouvy o poskytování služeb: N04402/00000 Registrované objekty, strana 8 

ZPŮSOB POŘÍZENI ZAŘÍZENf PRO POSKYTOVÁN( SLUŽEB 
Způsob porízení Zařízeni pro poskytování služeb koupí od třetí strany 
SLUŽBY SYSTÉMU ONI NA REGISTROVANÉM OBJEKTU 
Zúčtovací období pro platbu za služby je kalendářní Měsíc 
Typ služby Sledování 
Program Zádný 
Závazek využívat služby minimálně po dobu Bez závazku 
Zvolený tarif služby ONI Sledování SUPERREAL ÚSZS/měsíc 
ZAŘÍZENÍ PRO POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SYSTÉMU ONI 
HW zapojení jednotky J1 - nerozlišuje se typ jízdy, neprovádí se identifikace obsluhy 
KONFIGURACE KOMUNIKAČNI JEDNOTKY ONI - může být upraveno při instalaci 
Zapojení vstupu Centrální zamykání NE 
Zapojení vstupu Externí alarm NE 
Zapojení vstupu Univerzální vstup/Tíseň NE 
Comfortní CAN NE 
Bistabilní relé NE 
DOPLŇKOVÉ SLUŽBY SYSTÉMU ONI NA REGISTROVANÉM OBJEKTU 
Doplňkové služby 
Mapy Google/zahraniči NE 
Školení NE 
ONI Servis SMS ano 
ONI lnfokanál ano 
ONI Dotaz ano 
ONI Ekonomik Ne 
ONI Vytížení stroje (režim provozu vozidla) Ne 
Příplatek EASY START Ne 
INSTALACE ZAŘÍZENÍ 
Utajená instalace Ne 
Jméno osoby pro domluvení instalace FD servis 
Kontakt na osobu pro domluvu instalace 
Ulice a číslo popisné instalace FD servis 
Město instalace 
PSC instalace 
Instalační středisko STP Dispečink ONI system 
Kontaktní osoba 
Telefonní číslo 



.... ,STROVANÝ OBJEKT 
fp objektu Sanitní vozidlo 

RZ/SPZ/evidenční číslo sanitka14 8 

Číslo Smlouvy o poskytování služeb: N04402/00000 Registrované objekty, strana 9 

ZPŮSOB POŘiZENÍ ZAŘÍZENÍ PRO POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
Způsob pořízeni Zařízení pro poskytování služeb koupi od třetí strany 
SLUŽBY SYSTÉMU ONI NA REGISTROVANÉM OBJEKTU 
Zúčtovací období pro platbu za služby je kalendářní Měsíc 
Typ služby Sledování 
Program Zádný 
Závazek využívat služby minimálně po dobu Bez závazku 
Zvolený tarif služby ONI Sledování SUPERREAL ÚSZS/měsíc 
ZAŘÍZENÍ PRO POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SYSTÉMU ONI 
HW zapojení jednotky J1 • nerozlišuje se typ jízdy, neprovádí se identifikace obsluhy 
KONFIGURACE KOMUNIKAČNI JEDNOTKY ONI - může být upraveno při instalaci 
Zapojeni vstupu Centrální zamykání NE

Zapojení vstupu Externí alarm NE

Zapojení vstupu Univerzální vstup/Tíseň NE

Comfortní CAN NE

Bistabilní relé NE 
DOPLŇKOVÉ SLUŽBY SYSTÉMU ONI NA REGISTROVANÉM OBJEKTU 
Doplňkové služby 
Mapy Google/zahraničí NE

Školení NE

ONI Servis SMS ano 
ONI lnfokanál ano 
ONI Dotaz ano 
ONI Ekonomik Ne 
ONI Vytížení stroje (režim provozu vozidla) Ne 
Příplatek EASY START Ne 
INSTALACE ZAŘiZENÍ 
Utajená instalace Ne 
Jméno osoby pro domluveni instalace FO servis 
Kontakt na osobu pro domluvu instalace 
Ulice a číslo popisné instalace FO servis 
Město instalace 
PSC instalace 
Instalační středisko STP Dispečink ONI system 
Kontaktní osoba 
Telefonní číslo 



Číslo Smlouvy o poskytování služeb: N04402/00000 Příloha č. 1 
,i<apitulace objednaného zařízení a služeb Zákazníka, ceník 

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. 

Pořízení hardware a jednorázové poplatky 

Počet ! Kód ! 

Služby a opakující se poplatky 

Počet Kód 

Název 

Název 
2 ONI 90441 ONI Sledování SUPERREAL ÚSZS/měsíc 

sanitka14_7, sanitka14 8 

Pronajatý hardware 

! Počet ! Kód 

Ceník doplňkových služeb 
Dopl�kovt slutby syst6mu ONI 
Kód NiztY 

Stletonl obJektú 

ONl903112 ONI ZÁSAH • 1kll\l1at zmhu 

ONI 90303 ONI ZÁSAH - u)olA vzd41enost/km 

ONl903a. ONI ZÁSAH - dOba dsahu/mln 

ONI 90305 ONI ZÁSAH - olllllídke objektu 

ONl9030G ONI ZÁSAH - hlldénl objeklu/mln 

Ostatní 1tulby 

ONI 90603 slutba ONI Dotaz. za 1 dotaz 

ON19� slutba ONI Servis SMS ze 1 SMS 

ONI 91604 Ztlovuzproyozn6nl odstoven6 jednotky 

ONI 91601 Preru�nl poskytovinl sluteb syst6mu ONI 

ONI 91602 Obnoveni poskytováni slutob sysl6mu ONI 

ONI 91603 Udrtovecl poplatek pll plon,�nl posl<ytovinl slufeb systému ONVmislc 

Název 

Cena Celkem J 
0,00 

Cena Celkem 
300,00 Kč 600,00 Kč 

Cena Celkem 

t•nt bez DPH 

100K! 
20K! 

5K! 
tOOK! 

5 K! 

3K! 
3 K! 

400K! 
200 K! 
200K! 

SOK! 



Dodatek objednávky služeb systému ONI a Smlouva o poskytování služeb systém ... 

Dodatek ke smlouvě o poskytování služeb ONI system 
Smlouva o poskytování služeb: N04402/00000, Dodatek ke smlouvě:N04402/03646 

POSKYTOVATEL 

(dále jen Poskytovatel) 

NAM system, a.s.
U Pošty 1163/13 
735 64 Havířov - Prostřední Suchá 
IČ: 25862731 
DIČ: CZ25862731 
OR: KS v Ostravě, č. spisové značky B 
2365 

ZÁKAZNÍK (dále jen Zákazník) 

Název banky: ČSOB Orlová 
Číslo účtu: 
Zastoupen Ing. Jiřím Tomčalou, předsedou 
představenstva 
nebo Martinem Matykiewiczem na základě plné moci
Dispečink: 

Jméno/Název Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, 
příspěvková organizace 

Výškovická 2995/40, 
Zábřeh 

IČ 48804525 
OR KS v Ostravě, č. spisové značky Pr vložka 913 

Smluvní dokumentaci připravil: 

Prodejce: oz1004, Kaločová Gabriela, 

I. PŘEDMĚT DODATKU

70030 Ostrava - Zábřeh 
Jednající 
MUDr. Roman Gřegoř, 
ředitel 

Tímto Dodatkem se ve Smlouvě o poskytování služeb ONI system N04402/00000 (ONl/4/2014/oz1004), dále jen 
Smlouva a Dodatek, doplňuje specifikace registrovaných Objektů, Cen, nájemného, poplatků, záruční doby a 
délky závazku. Všechny uváděné ceny jsou bez DPH. Ceny, nájemné a poplatky jsou splatné ve lhůtě 14 dnů od 
dne vystavení vyúčtování. Kupní cena bude Kupujícím zaplacena předem na základě faktury. 

li. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Zákazník potvrzuje podpisem tohoto Dodatku, že se seznámil s obsahem výše uvedených specifikací, s

jejich obsahem souhlasí a považuje je za nedílnou součást Smlouvy.
2. Veškerá ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy, vč. (Obchodních podmínek), tímto Dodatkem

nedotčená, zůstávají nadále v platnosti.
3. Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž Poskytovatel a Zákazník obdrží po jednom vyhotovení

a nabývá platnosti připojením podpisu Poskytovatele.

PODPISY 

POSKYTOVATEL 

V Havířově dne .... 

Ing. Jiří Tomčala 
předseda představenstva, ;/
nebo Martin Matykiewicz tt 
na základě plné moci ze dne 1. 1. 2015 

- -- _\
\ \ 
-

MUDr. Roman 
ředitel 

zo��"�T�'::"í� Z�G?!ll.4NN� SLUŽBA 
MC:;t,ťS..'.-)�i fZ�XfoJ KHI.JE 

Výil:cvic,� 299:",AC. Zilřc". 7JQ :i� Gs:rava 
Ml; i::;, lici m;;!'I G ŘI: G OŘ

ieo :tel 

https://www.onisystem.net/inetgweb/jsp/contract2/contractsupp.jsp?id=3646 29.8.2015 



Dodatek objednávky služeb systému ONI a Smlouva o poskytování služeb systém ... 

Příloha 2 ke Smlouvě o poskytování služeb ONI system N04402/00000 Registrované objekty, strana 10 

REGISTROVANÝ OBJEKT 
Typ objektu Sanitní vozidlo RZ/SPZ/evidenční číslo Sanitka 15_9 
Speciální konfigurace NCL 

ZPŮSOB POŘÍZENÍ ZAŘÍZENÍ PRO POSKYTOVÁNI SLUŽEB 
Způsob pořízení Zařízení pro poskytování služeb koupí od třetí strany 

SLUŽBY ONI SYSTEM NA REGISTROVANÉM OBJEKTU 
Zúčtovací období pro platbu za služby je kalendářní měsíc 
Typ služby Sledováni 
Program Individuální cena tarifu 
Závazek využívat služby minimálně po dobu Bez závazku 
Zvolený tarif služby ONI Sledováni SUPERREAL ÚSZS/měsíc 

ZAŘÍZENÍ PRO POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SYSTÉMU ONI 
HW zapojení jednotky J1 - nerozlišuje se typ jízdy, neprovádí se identifikace obsluhy 

KONFIGURACE KOMUNIKAČNÍ JEDNOTKY ONI - může být upraveno při instalaci 
Zapojeni vstupu Centrální zamykání Ne 
Zapojení vstupu Externí alarm Ne 
Zapojení vstupu Univerzální vstuprríseň Ne 
Comfortní CAN Ne 
Bistabilní relé Ne 

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY SYSTÉMU ONI NA REGISTROVANÉM OBJEKTU 
Doplňkové služby 
ONI Zahraničí on-line Ne 
Mapy Google Ne 
Školení Ne 
ONI Servis SMS ano 
ONI lnfokanál ano 
ONI Dotaz ano 
ONI Ekonomik Ne 
ONI Vytížení stroje (režim provozu vozidla) Ne 
Připlatek EASY START Ne 

INSTALACE ZAŘÍZENÍ 
Utajená instalace Ne Expresní instalace Ne 
Jméno osoby pro domluvení FOSAN Kontakt FOSAN 
Ulice a č.p. FOSAN Město instalace FOSAN 
Instalační středisko STP FOSAN s.r.o. 
Kontaktní osoba Jan Ryška Telefonní číslo 

https://www.onisystem.net/inetgweb/jsp/contract2/contractsupp.jsp?id=3646 29.8.2015 



Dodatek objednávky služeb systému ONI a Smlouva o poskytování služeb syst... 

Číslo Smlouvy o poskytováni služeb: N04402/00000 

Ceny, nájemné, poplatky, záruční doby a délka závazku 

1. Hardware, příslušenství a jednorázové poplatky

Počet I Kód I Název I Cena I Celkem I 
I 0,00 Kčl 

2. Služby a
opakující se
poplatky

Počet Kód Název Cena Celkem 

19 ONI 90441 ONI Sledování SUPERREAL USZS/měsíc 300,00 Kč 5 700,00 Kč 
Sanitka 15_9. Sanitka 15_10, Sanitka 15_11, Sanitka 15_12, 
Sanitka 15_13, Sanitka 15_14. Sanitka 15_15, Sanitka 15_16, 
Sanitka 15_17, Sanitka 15_18, Sanitka 15_19, Sanitka 15_20, 
Sanitka 15_21, Sanitka 15_22, Sanitka 15_23, Sanitka 15_24, 
Sanitka 15_25, Sanitka 15 26, Sanitka 15 27 

3. Pronajatý hardware

Počet Kód Název Cena Celkem 

Závazek služby a záruka na komunikační jednotku je stanovena v seznamu registrovaného Objektu. Záruka na 
jednotlivé komponenty je stanovena na 24 měsíců není-li uvedeno jinak. 

Délka standardní záruky na komponenty: 

Název Záruka 

Kapacitní hladinoměr Mesit 12 měsíců 
Akumulátory 6 měslců 

https://www.onisystem.net/inetgweb/jsp/contract2/contractsupp.jsp?id=3646 29.8.2015 



Sj "jg � 
J� 

Došlo 

.11. fo. 

�I

li 
odatek ke smlouvě o poskytování služeb ONI system 1----::---.J,----

Čís. j. Ukl. znnk 

·�

louva o poskytování služeb: N04402/00000 , Dodatek ke smlouvě:N04402/04163 
6/ftgt'f 15 

•lii. :E[ ! ;� OSKYTOVATEL 

f ! � ! ::i ále jen Poskytovatel)

'--�ji ;; i AM system, a.s. 

Příloha 

I·� 1!:q Pošty 1163/13 
=> � 35 64 Havířov - Prostřední Suchá 

IČ:25862731 
DIČ: CZ25862731 
OR: KS v Ostravě, č. spisové značky B 
2365 

ZÁKAZNÍK (dále jen Zákazník) 

Název banky: ČSOB Orlová
Číslo účtu: 
Zastoupen Ing. Jiřím Tomčalou, předsedou 
představenstva 
nebo Martinem Matykiewiczem na základě plné moci 
Dispečink: 

Jméno/Název Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
IČ 48804525
Výškovická 2995/40, Zábřeh 
70030 Ostrava - Zábřeh
Jednající 
MUDr. Roman Gřegoř, ředitel 

Smluvní dokumentaci připravil: 

Prodejce: oz1004, Baier Martin,

I. PŘEDMĚT DODATKU
Tímto Dodatkem se ve Smlouvě o poskytování služeb ONI system N04402/00000 (ONl/4/2014/oz1004), dále jen 
Smlouva a Dodatek, doplňuje specifikace registrovaných Objektů, Cen, nájemného, poplatků, záruční doby a 
délky závazku. Všechny uváděné ceny jsou bez DPH. Ceny, nájemné a poplatky jsou splatné ve lhůtě 14 dnů od 
dne vystavení vyúčtování. prodej 3. stranou (Koupě není sjednaná s NAM system, a.s.) 
li. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Zákazník potvrzuje podpisem tohoto Dodatku, že se seznámil s obsahem výše uvedených specifikací, s

jejich obsahem souhlasí a považuje je za nedílnou součást Smlouvy. 
2. Veškerá ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy, vč. (Obchodních podmínek), tímto Dodatkem

nedotčená, zůstávají nadále v platnosti.
3. Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž Poskytovatel a Zákazník obdrží po jednom vyhotovení

a nabývá platnosti připojením podpisu Poskytovatele.

PODPISY 

POSKYTOVATEL 
/, 

V Havířově dne ...... ·�-�:.@

Ing. Jiří Tomčala 
předseda představenstva, 
nebo Martin Matykiewicz 
na základě plné moci ze dne 1. 1. 2015 

ZÁKAZNÍK 

'11�� ?I.!(). 201:
1

.. V ................................. dne .. 

MUDr. Roman Gřegoř 
ředitel 

l0"lf,l/l'f"'''"", ... "li"> , • •. •• ·, i ,. ·- r: � 1t i,_;1,�Vft Stlí"'BAM( .... '''"""• --, . . L. . 

. " • ,) ' 'I i , ... ,. '., �--� 'JE 
Vy';r, ... , �:."'I··- ···.:··:··· , .... :•ů h.1-,"l 

,.'(.,\/ .. t ,.j'; · ·'4, i_.� '":i- -
1 
.. ,.. �r ,� 

. . · · - · "'  ' • -�v \JS:·ava 

M�H.,.·. tii,;l',.:.·,. ui:icGOŘ 
řed.tei 

f. I,
' PředGh�z. č. 



Stránka č. 2 z 4 

Příloha 2 ke Smlouvě o poskytování služeb ONI system N04402/00000 Registrované objekty, objekt 29 

REGISTROVANÝ OBJEKT 
Typ objektu Sanitní vozidlo RZ/SPZ/evidenční číslo neuvedeno 1 
Speciální konfigurace NCL 

ZPŮSOB POŘÍZENÍ ZAŘÍZENÍ PRO POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
Způsob pořízení Zařízení pro poskytování služeb koupí od třetí strany 

SLUŽBY ONI SYSTEM NA REGISTROVANÉM OBJEKTU 
Zúčtovací období pro platbu za služby je kalendářní měsíc 
Typ služby Sledování 
Program Individuální cena tarifu 
Závazek využívat služby minimálně po dobu Bez závazku 
Zvolený tarif služby ONI Sledování SUPERREAL ÚSZS/měsíc 

ZAŘÍZENÍ PRO POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SYSTÉMU ONI 
HW zapojení jednotky J1 - nerozlišuje se typ jízdy, neprovádí se identifikace obsluhy 

KONFIGURACE KOMUNIKAČNÍ JEDNOTKY ONI - může být upraveno při instalaci 
Zapojení vstupu Centrální zamykání Ne 
Zapojení vstupu Externí alarm Ne 
Zapojení vstupu Univerzální vstup/Tíseň Ne 
Comfortní CAN Ne 
Bistabilní relé Ne 

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY SYSTÉMU ONI NA REGISTROVANÉM OBJEKTU 
Doplňkové služby 
ONI Zahraničí on-line Ne 
Mapy Google Ne 
Školení Ne 
ONI Dotaz ano 
ONI Ekonomik Ne 
ONI Vytížení stroje (režim provozu vozidla) Ne 
Příplatek EASY ST ART Ne 

INSTALACE ZAŘÍZENÍ 
Utajená instalace Ne 
Jméno osoby pro domluvení David Mašek Kontakt +420602687778 
Ulice a č.p. Město instalace Instaluje F D SERVIS PRAHA 
Instalační středisko STP Dispečink ONI system 
Kontaktní osoba 



Stránka č. 3 z 4 

Příloha 2 ke Smlouvě o poskytování služeb ONI system N04402/00000 Registrované objekty, objekt 30 

REGISTROVANÝ OBJEKT 
Typ objektu Sanitní vozidlo RZ/SPZ/evidenční číslo neuvedeno 2 
Speciální konfigurace NCL 

ZPŮSOB POŘÍZENÍ ZAŘÍZENÍ PRO POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
Způsob pofízení Zařízení pro poskytováni služeb koupi od třetí strany 

SLUŽBY ONI SYSTEM NA REGISTROVANÉM OBJEKTU 
Zúčtovací obdobi pro platbu za služby je kalendářní měsíc 
Typ služby Sledování 
Program Individuální cena tarifu 
Závazek využívat služby minimálně po dobu Bez závazku 
Zvolený tarif služby ONI Sledování SUPERREAL ÚSZS/měsíc 

ZAŘÍZENÍ PRO POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SYSTÉMU ONI 
HW zapojení jednotky J1 - nerozlišuje se typ jízdy, neprovádí se identifikace obsluhy 

KONFIGURACE KOMUNIKAČNÍ JEDNOTKY ONI - může být upraveno při instalaci 
Zapojení vstupu Centrální zamykání Ne 
Zapojení vstupu Externí alarm Ne 
Zapojení vstupu Univerzální vstup/Tíseň Ne 
Comfortní CAN Ne 
Bistabilní relé Ne 

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY SYSTÉMU ONI NA REGISTROVANÉM OBJEKTU 
Doplňkové služby 
ONI Zahraničí on-line Ne 
Mapy Google Ne 
Školení Ne 
ONI Dotaz ano 
ONI Ekonomik Ne 
ONI Vytížení stroje (režim provozu vozidla) Ne 
Příplatek EASY START Ne 

INSTALACE ZAŘÍZENÍ 
Utajená instalace Ne 
Jméno osoby pro domluvení David Mašek Kontakt +420602687778 
Ulice a č.p. Město instalace Instaluje F D SERVIS PRAHA 
Instalační středisko STP Dispečink ONI system 
Kontaktní osoba 



Stránka č. 4 z 4 

Číslo Smlouvy o poskytování služeb: N04402/00000 

Ceny, nájemné, poplatky, záruční doby a délka závazku 

1. Hardware, příslušenství a jednorázové poplatky

Počet I Kód I Název I Cena I Celkem I 
I o,oo KčJ 

2. Služby a opakující se poplatky

Počet Kód Název Cena Celkem 
2 ONI 90441 ONI Sledování SUPERREAL ÚSZS/měsíc 300,00 Kč 600,00 Kč 

neuvedeno 1, neuvedeno 2 

3. Pronajatý hardware

Počet Kód Název Cena Celkem 

Závazek služby a záruka na komunikační jednotku je stanovena v seznamu registrovaného Objektu. Záruka na 
jednotlivé komponenty je stanovena na 24 měsíců není-li uvedeno jinak. 

Délka standardní záruky na komponenty: 

Název Záruka 
Kapacitní hladinoměr Mesit 12 měslců 
Akumulátory 6 měslců 



I 
1tek č. 3 ke smlouvě o poskytování služeb systému ONI

I 
,va o poskytování služeb: N04402/00000, Interní kód zakázky ONI: N04402/04254 

CYTOVATEL 
NAM system, a.s. 
U Pošty 1163/13 
735 64 Havířov - Prostřední Suchá 
IČ: 25862731 
DIČ: CZ25862731 

• 1 

(dále jen Poskytovatel) 
ZÁKAZNÍK 

OR: KS v Ostravě, č. spisové značky B 2365 
Název banky: ČSOB Orlová 
Čís lo účtu: 
Jednající Ing. Jiřím Tomčalou, předsedou představenstva 
Kontakt dispečink: 

Jméno/Název Zdravotnická záchranná služba 
Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace 
IC 48804525 

Jednající 

MUDr. Roman Gřegoř, ředitel 

Kontakty pro ONI systém OR KS v Ostravě Pr 913 
Výškovická 2995/40, Zábřeh 
70030 Ostrava - Zábřeh 

(dále jen Zákazník) 

Smluvní dokumentaci připravil: 
Prodejce: oz1004, Žáková Gabriela, 

I. PŘEDMĚT DODATKU

I ZZS MSK 

íOo!lo 
r

_Z_p_r_!I _Co_v_a_l 
-i 

I t. l'J.J • /JA./ I 

.,Jt;-il ";'7· 
IPfitl')ha 

I 
Pře��hoz. č. 

I 

Tímto Dodatkem se ve Sm louvě o poskytování s lužeb systému ONI č. N04402/00000 (ONl/4/2014/oz1004), dále jen Sm louva a 
Dodatek, doplňuje Příloha č. 1 Rekapitulace objednaného zařízení a s lužeb zákazníka, ceník. 

li. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Zákazník potvrzuje podpisem tohoto Dodatku, že se seznámil s obsahem výše uvedené pťílohy, s jejich obsahem souhlasí a

považuje ji za nedílnou součást Sm louvy.
2. Veškerá ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají nadále v platnosti.
3. Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž Poskytovatel a Zákazník obdrží po jednom vyhotovení a nabývá

platnosti připojením podpisu Poskytovatele.

PODPISY 

POSKYTOVATEL 
1 O -, 

V Havířově dne ................... . 

Ing. Jiří Tomčala 
předseda představenstva, 
nebo Martin Matykiewicz 
na základě plné moci ze dne 1. 1. 2015 

-·1
. I

_j 

ZÁKAZNÍK 
tJ�r ::;. 12. '4o1rV ................................. dne ......................................... . 

MUDr. Roman Gřegoř 
ředitel 



t1říloha 2 ke Smlouvě o poskytování služeb ONI system N04402/00000 Registrované objekty, objekt 31 
REGISTROVANÝ OBJEKT 
Typ objektu Sanitní vozidlo RZ/SPZ/evidenční číslo nevedeno 1 
Spe_ciální konfiia�race r,icL • • . • . •
ZPUSOB PORIZENI ZARIZENI PRO POSKYTOVANI SLUZEB 
Způsob pořízení Zařízení pro poskytování služeb koupí od třetí strany 
SLUŽBY ONI SYSTEM NA REGISTROVANÉM OBJEKTU 
Zúčtovací období pro platbu za služby je kalendářní měsíc 
Typ služby Sledování 
Program Zádný 
Závazek využívat služby minimálně po dobu Bez závazku 
Zvolený tarif služby ONI Sledování SUPERREAL ÚSZS/měsíc 
ZAŘÍZENÍ PRO POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SYSTÉMU ONI 
HW zapojení jednotky J1 · nerozl!šuJe se typ jízdy, neprovádí se identifikace obsluhy 
KONFIGURACE KOMUNIKACNI JEDNOTKY ONI - může být upraveno při instalaci 
Zapojení vstupu Centrální zamykání Ne 
Zapojení vstupu Externí alarm Ne 
Zapojení vstupu Univerzální vstupfTíseň Ne 
Comfortní CAN Ne 
Bistabilní relé Ne 
DOPLŇKOVÉ SLUŽBY ONI SYSTEM NA REGISTROVANÉM OBJEKTU 
Doplňkové služby 
ONI Zahraničí on-line Ne 
Mapy Google Ne 
Školení Ne 
ONI Dotaz ano 
ONI Ekonomik Ne 
ONI Vytížení stroje (režim provozu vozidla) Ne 
Příplatek EASY START Ne 
INSTALACE ZAŘÍZENÍ 
Utajená instalace Ne 
Jméno osoby pro domluvení FOSAN Kontakt FOSAN 
Ulice a č.p. Město instalace FOSAN 
Instalační středisko STP FOSAN s.r.o. 
Kontaktní osoba Jan Ryška Telefonní číslo 



r 

t'říloha 2 ke Smlouvě o poskytování služeb ONI system N04402/00000 Registrované objekty, objekt 32 
REGISTROVANÝ OBJEKT 
Typ objektu Sanitní vozidlo RZ/SPZ/evidenční číslo nevedeno 2 
Spe.ciální konfi!ll!race �CL y , , 

, 
, 

y 

ZPUSOB PORIZENI ZARIZENI PRO POSKYTOVANI SLUZEB 
Způsob pořízení Zařízení pro poskytování služeb koupí od třetí strany 
SLUŽBY ONI SYSTEM NA REGISTROVANÉM OBJEKTU 
Zúčtovací období pro platbu za služby je kalendářní měsíc 
Typ služby Sledování 
Program Zádný 
Závazek využívat služby minimálně po dobu Bez závazku 
Zvolený tarif služby ONI Sledování SUPERREAL ÚSZS/měsíc 
ZAŘÍZENÍ PRO POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SYSTÉMU ONI 
HW zapojení jednotky J1 - nerozlišuje se typ jízdy, neprovádí se identifikace obsluhy 
KONFIGURACE KOMUNIKAČNI JEDNOTKY ONI - může být upraveno při instalaci 
Zapojení vstupu Centrální zamykání Ne 
Zapojení vstupu Externí alarm Ne 
Zapojení vstupu Univerzální vstup/Tíseň Ne 
Comfortn í CAN Ne 
Bistabilní relé Ne 
DOPLŇKOVÉ SLUŽBY ONI SYSTEM NA REGISTROVANÉM OBJEKTU 
Doplňkové služby 
ONI Zahraničí on-line Ne 
Mapy Google Ne 
Školení Ne 
ONI Dotaz ano 
ONI Ekonomik Ne 
ONI Vytížení stroje (režim provozu vozidla) Ne 
Příplatek EASY START Ne 
INSTALACE ZAŘÍZENÍ 
Utajená instalace Ne 
Jméno osoby pro domluvení FOSAN Kontakt FOSAN 
Ulice a č.p. Město instalace FOSAN 
Instalační středisko STP FOSAN s.r.o. 
Kontaktní osoba Jan Ryška Telefonní číslo 



r'říloha 2 ke Smlouvě o poskytováni služeb ONI system N04402/00000 Registrované objekty, objekt 33 
REGISTROVANÝ OBJEKT 
Typ objektu Sanitní vozidlo RZ/SPZ/evidenční číslo nevedeno 3 
Spe.ciální konfiQ[!race t-JCL • , • • , •
ZPUSOB PORIZENI ZARIZENI PRO POSKYTOVANI SLUZEB 
Způsob pořízení Zařízení pro poskytování služeb koupí od třetí strany 
SLUŽBY ONI SYSTEM NA REGISTROVANÉM OBJEKTU 
Zúčtovací období pro platbu za služby je kalendářní měsíc 
Typ služby Sledování 
Program Zádný 
Závazek využívat služby minimálně po dobu Bez závazku 
Zvolený tarif služby ONI Sledování SUPERREAL ÚSZS/měsíc 
ZAŘÍZENÍ PRO POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SYSTÉMU ONI 
HW zapojení jednotky J1 • nerozl!šuje se typ jízdy, neprovádí se identifikace obsluhy 
KONFIGURACE KOMUNIKACNI JEDNOTKY ONI - může být upraveno při instalaci 
Zapojení vstupu Centrální zamykání Ne 
Zapojení vstupu Externí alarm Ne 
Zapojení vstupu Univerzální vstupmseň Ne 
Comfortní CAN Ne 
Bistabilní relé Ne 
DOPLŇKOVÉ SLUŽBY ONI SYSTEM NA REGISTROVANÉM OBJEKTU 
Doplňkové služby 
ONI Zahraničí on-line Ne 
Mapy Google Ne 
Školení Ne 
ONI Dotaz ano 
ONI Ekonomik Ne 
ONI Vytížení stroje (režim provozu vozidla) Ne 
Příplatek EASY START Ne 
INSTALACE ZAŘÍZENÍ 
Utajená instalace Ne 
Jméno osoby pro domluvení FOSAN Kontakt FOSAN 
Ulice a č.p. Město instalace FOSAN 
Instalační středisko STP FOSAN s.r.o. 
Kontaktní osoba Jan Ryška Telefonní číslo 



Příloha 2 ke Smlouvě o poskytování služeb ONI system N04402/00000 Registrované objekty, objekt 34 
REGISTROVANÝ OBJEKT 
Typ objektu Sanitní vozidlo RZ/SPZ/evidenční čislo nevedeno 4 
Spe_ciální konfiQ�race ['!CL • • • • • • 
ZPUSOB PORIZENI ZARIZENI PRO POSKYTOVANI SLUZEB 
Způsob pořízení Zařízení pro poskytování služeb koupí od třetí strany 
SLUŽBY ONI SYSTEM NA REGISTROVANÉM OBJEKTU 
Zúčtovací období pro platbu za služby je kalendářní měsíc 
Typ služby Sledování 
Program Zádný 
Závazek využívat služby minimálně po dobu Bez závazku 
Zvolený tarif služby ONI Sledování SUPERREAL ÚSZS/měsíc 
ZAŘÍZENÍ PRO POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SYSTÉMU ONI 
HW zapojení jednotky J1 · nerozl!šuje se typ jízdy, neprovádí se identifikace obsluhy 
KONFIGURACE KOMUNIKACNI JEDNOTKY ONI - může být upraveno při instalaci 
Zapojeni vstupu Centrální zamykání Ne 
Zapojení vstupu Externí alarm Ne 
Zapojení vstupu Univerzální vstup/Tiseň Ne 
Comfortn í CAN Ne 
Bistabilní relé Ne 
DOPLŇKOVÉ SLUŽBY ONI SYSTEM NA REGISTROVANÉM OBJEKTU 
Doplňkové služby 
ONI Zahraničí on-line Ne 
Mapy Google Ne 
Školení Ne 
ONI Dotaz ano 
ONI Ekonomik Ne 
ONI Vytíženi stroje (režim provozu vozidla) Ne 
Příplatek EASY START Ne 
INSTALACE ZAŘÍZENÍ 
Utajená instalace Ne 
Jméno osoby pro domluvení FOSAN Kontakt FOSAN 
Ulice a č.p. Město instalace FOSAN 
Instalační středisko STP FOSAN s.r.o. 
Kontaktní osoba Jan Ryška Telefonní číslo 



Příloha 2 ke Smlouvě o poskytování služeb ONI system N04402/00000 Registrované objekty, objekt 35 
REGISTROVANÝ OBJEKT 
Typ objektu Sanitní vozidlo RZ/SPZ/evidenční číslo nevedeno 5 
Speciální konfi!lurace NCL 
ZPŮSOB PORÍZENÍ ZAŘÍZENÍ PRO POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
Způsob pofízení Zafízení pro poskytování služeb koupí od třetí strany 
SLUŽBY ONI SYSTEM NA REGISTROVANÉM OBJEKTU 
Zúčtovací období pro platbu za služby je kalendáfní měsíc 
Typ služby Sledování 
Program Zádný 
Závazek využívat služby minimálně po dobu Bez závazku 
Zvolený tarif služby ONI Sledování SUPERREAL ÚSZS/měsíc 
ZAŘÍZENÍ PRO POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SYSTÉMU ONI 
HW zapojení jednotky J1 - nerozl!šuje se typ jízdy, neprovádí se identifikace obsluhy 
KONFIGURACE KOMUNIKACNI JEDNOTKY ONI - může být upraveno při instalaci 
Zapojení vstupu Centrální zamykání Ne 
Zapojení vstupu Externí alarm Ne 
Zapojení vstupu Univerzální vstup/Tíseň Ne 
Comfortní CAN Ne 
Bistabilní relé Ne 
DOPLŇKOVÉ SLUŽBY ONI SYSTEM NA REGISTROVANÉM OBJEKTU 
Doplňkové služby 
ONI Zahraničí on-line Ne 
Mapy Google Ne 
Školení Ne 
ONI Dotaz ano 
ONI Ekonomik Ne 
ONI Vytíženi stroje (režim provozu vozidla) Ne 
Pfíplatek EASY START Ne 
INSTALACE ZAŘÍZENÍ 
Utajená instalace Ne 
Jméno osoby pro domluvení FOSAN Kontakt FOSAN 
Ulice a č.p. Město instalace FOSAN 
Instalační stfedisko STP FOSAN s.r.o. 
Kontaktní osoba Jan Ryška Telefonní číslo 



Příloha 2 ke Smlouvě o poskytováni služeb ONI system N04402/00000 Registrované objekty, objekt 36 
REGISTROVANÝ OBJEKT 
Typ objektu Sanitni vozidlo RZ/SPZ/evidenční číslo nevedeno 6 
Speciální konfiQurace NCL 
ZPŮSOB PORiZENÍ ZAŘÍZENÍ PRO POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
Způsob pofízení Zařízení pro poskytování služeb koupí od třetí strany 
SLUŽBY ONI SYSTEM NA REGISTROVANÉM OBJEKTU 
Zúčtovací období pro platbu za služby je kalendáfní měsíc 
Typ služby Sledování 
Program Zádný 
Závazek využívat služby minimálně po dobu Bez závazku 
Zvolený tarif služby ONI Sledování SUPERREAL ÚSZS/měsíc 
ZAŘÍZENÍ PRO POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SYSTÉMU ONI 
HW zapojení jednotky J1 - nerozl!šuje se typ jízdy, neprovádí se identifikace obsluhy 
KONFIGURACE KOMUNIKACNI JEDNOTKY ONI - může být upraveno při instalaci 
Zapojení vstupu Centrální zamykání Ne 
Zapojení vstupu Externí alarm Ne 
Zapojení vstupu Univerzální vstupffíseň Ne 
Comfortní CAN Ne 
Bistabilní relé Ne 
DOPLŇKOVÉ SLUŽBY ONI SYSTEM NA REGISTROVANÉM OBJEKTU 
Doplňkové služby 
ONI Zahraničí on-line Ne 
Mapy Google Ne 
Školení Ne 
ONI Dotaz ano 
ONI Ekonomik Ne 
ONI Vytížení stroje (režim provozu vozidla) Ne 
Příplatek EASY START Ne 
INSTALACE ZAŘÍZENÍ 
Utajená instalace Ne 
Jméno osoby pro domluvení FOSAN Kontakt FOSAN 
Ulice a č.p. Město instalace FOSAN 
Instalační stfodisko STP FOSAN s.r.o. 
Kontaktní osoba Jan Ryška Telefonní číslo 



Ceny, nájemné, poplatky, záruční doby a délka závazku 

1. Hardware, příslušenství a jednorázové poplatky

Počet ! Kód Název 

2. Služby a opakující se poplatky

Počet Kód Název 

6 ONI 90441 ONI Sledování SUPERREAL ÚSZS/měsíc 

--�1 

Číslo Smlouvy o poskytování služeb: N04402/00000 

Cena Celkem 

Cena Celkem 

300,00 Kč 1 800,00 Kč 
nevedeno 1, nevedeno 2, nevedeno 3, nevedeno 4, nevedeno 5, nevedeno 6 

3. Pronajatý hardware

! Počet ! Kód 

Ceník doplňkových služeb 

Ooplf\kové slutby syst6mu ONI 

Kód Nálev 

Sl„tenf objektů 

ONI 90302 ONI zASAH - akllvace zásahu 

ONI 90303 ONI zASAH - ujetá vzdétenost/km 

ONI 90304 ONI ZÁSAH - doba zisahulm1n 

ONI 90305 ONI zASAH - obhlldka oqe,du 

ONI 90306 ONI zASAH - hlidánl objeklu/m1n 

Ostatnf sk,tby 

ONI 90603 shdba ONI Dotaz za 1 dotaz 

ONI 9060< slutba ONI Servit SMS za 1 SMS 

ONI 91604 Znovuzprovoznénl oclsl8"ené Jednotky 

ON191601 Pfef'Ulenl poskytová'II slu!eb tY,.tému ONI 

ONI 91602 Obnoveni poskytovMI sluteb systému ONI 

ONI 91603 Uddovacl �alek pti pre,utenl pos.ltytovMI slu!tb syst,mu ONI/misie 

Název Cena Celkem 

cena bez DPH 

100 Kt 

20 Kt 

5 Kl 

100K! 

5KI 

3 K< 

3 K< 

400 Kč 

200 K< 

200K< 

50K< 



ZZS I\ASK 

Dodatek objednávky služeb systému ONI a Smlouva o poskytování služeb systému ONI --0-0-Ě-lo · 1�,;;;oval
:t:L-Ij.J'L/to/;2,014/J>6 :J. $". I},._ 

Dodatek ke smlouvě o poskytování služeb ONI system _6!�;;;0 -�;: 7.Dk

Smlouva o poskytování služeb: N04402/00000, Dodatek ke smlouvě:N04402/05144 Pfílohn I Pi'e/Jchoz. č. 

POSKYTOVATEL 

(dále jen Poskytovatel) 
NAM system, a.s. 
U Pošty 1163/13 
735 64 Havířov - Prostřední Suchá 
IČ:25862731 
DIČ: CZ25862731 
OR: KS v Ostravě, č. spisové značky B 
2365 

ZÁKAZNÍK (dále jen Zákazník) 

Název banky: ČSOB Orlová 
Číslo účtu: 
Zastoupen Ing. Jiřím Tomčalou, předsedou 
představenstva 
nebo Martinem Matykiewiczem na základě 
Dispečink: 

Jméno/Název Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, 
příspěvková organizace 
IČ 48804525 

Výškovická 2995/40, 
Zábřeh 
70030 Ostrava • Zábřeh 
Jednající 

OR MS v Ostravě, č. spisové značky Pr vložka 913 MUDr. Roman Gřegoř, 
ředitel 

Smluvní dokumentaci připravil: 

Prodejce: oz1004, Zuzana Janáčková, 

I. PŘEDMĚT DODATKU
Tímto Dodatkem se ve Smlouvě o poskytování služeb ONI system N04402/00000 (ONl/4/2014/oz1004), dále jen 
Smlouva a Dodatek, doplňuje specifikace registrovaných Objektů, Cen, nájemného, poplatků, záruční doby a 
délky závazku. Všechny uváděné ceny jsou bez DPH. Ceny, nájemné a poplatky jsou splatné ve lhůtě 14 dnů od 
dne vystavení vyúčtování. Kupní cena bude Kupujícím zaplacena na základě zálohové faktury. 
li. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Zákazník potvrzuje podpisem tohoto Dodatku, že se seznámil s obsahem výše uvedených specifikací, s

jejich obsahem souhlasí a považuje je za nedílnou součást Smlouvy.
2. Veškerá ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy, vč. (Obchodních podmínek), tímto Dodatkem

nedotčená, zůstávají nadále v platnosti.
3. Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž Poskytovatel a Zákazník obdrží po jednom vyhotovení

a nabývá platnosti připojením podpisu Poskytovatele.

PODPISY 

POSKYTOVATEL 

V Havířově dne ...... 

Ing. Jiří Tomčala 
předseda představenstva, 
nebo Martin Matykiewicz 
na základě plné moci ze dne 1. 1.2016 

ZÁKAZNÍK 

v .. . f 4�./(/!..

MUDr. Roman Gřeg 
ředitel 

ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA 
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 

Výškov1ckA 2995/40. Zábleh. 700 30 Ostrava 
MUDr. Roman GŘEGOŘ 

feditel 



odatek objednávky služeb systému ONI a Smlouva o poskytování služeb systému ONI 

Příloha 2 ke Smlouvě o poskytování služeb ONI system N04402/00000 Registrované objekty, objekt 37 

REGISTROVANÝ OBJEKT 
Typ objektu sanítní vozidlo RZ/SPZ/evidenční číslo neuvedeno 

ZPŮSOB POŘÍZENÍ, NASTAVENÍ ZÁKLADNÍ SLUŽBY 
Způsob pořízení Zařízení pro poskytování služeb koupí od třetí strany 
Zúčtovací období pro platbu za služby měsíc 
TYP ZÁKLADNÍ SLUŽBY Sledování TARIF SLUŽBY Sledování tarif SUPERREAL ÚSZS/měsíc 
Závazek využívání služeb ONI: žádný 

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY ONI SYSTEM 
Poplachové události akceleračního čidla 
Havárie Ano 
Telefonní kontakt (hlas+ SMS) pro informace o Havárii 
E-mail pro zasílání informací o Havárii
Doplňkové služby
ONI Zahraničí on-line Ne
Mapy Google Ne 
ONI Dotaz ano 
ONI Ekonomika provozu Ne
Příplatek EASY START Ne 
Zapojit externí teplotní čidlo Ne 
Zapojit tachograf (identifikace řidiče, D8) Ne 
Zapojit na vozidle imobilizaci Ne (výstup nebude aktivní)
Zapojení vstupu centrální zamykání Ne
Zapojení komfortního CAN Ne
Zapojit výstup z externího alarmu Ne
Zapojení tlačítko PANIK Ano
Zapojení doplňkového vstupu 14+ Ne
Zapojení doplňkového vstupu 15- Ne
Výběr komuníkační jednotky a základního příslušenství
HW zapojení jednotky J1 (žádná identífíkace, žádný přepínač S/S)
Výběr doplňkového příslušenství (podle označených voleb)
Samostatný ovládací panel (pro dallas, přepínač, LED) ne

INSTALACE ZAŘÍZENÍ 
Utajená instalace Ne Jméno osoby pro domluveni dle dohody Kontakt dle dohody 
Město instalace dle dohody 
Instalační středisko STP FOSAN s.r.o. Kontaktní osoba Jan Ryška Telefonní číslo + 

2 



;odatek objednávky služeb systému ONI a Smlouva o poskytování služeb systému ONI 

Příloha 2 ke Smlouvě o poskytováni služeb ONI system N04402/00000 Registrované objekty, objekt 38 

REGISTROVANÝ OBJEKT 
Typ objektu sanitní vozidlo RZ/SPZ/evidenční číslo neuvedeno 

ZPŮSOB POŘÍZENÍ, NASTAVENÍ ZÁKLADNÍ SLUŽBY 
Způsob pořízení Zařízení pro poskytování služeb koupí od třetí strany 
Zúčtovací období pro platbu za služby měsíc 
TYP ZÁKLADNÍ SLUŽBY Sledování TARIF SLUŽBY Sledováni tarif SUPERREAL ÚSZS/měsíc 
Závazek využívání služeb ONI: žádný 

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY ONI SYSTEM 
Poplachové události akceleračního čidla 
Havárie Ano 
Telefonní kontakt (hlas + SMS) pro informace o Havárii 
E-mail pro zasílání informací o Havárii
Doplňkové služby
ONI Zahraničí on-line Ne
Mapy Google Ne 
ONI Dotaz ano
ONI Ekonomika provozu Ne
Příplatek EASY START Ne
Zapojit externí teplotní čidlo Ne 
Zapojit tachograf (identifikace řidiče, 08) Ne
Zapojit na vozidle imobilizaci Ne (výstup nebude aktivní)
Zapojení vstupu centrální zamykání Ne
Zapojení komfortního CAN Ne
Zapojit výstup z externího alarmu Ne
Zapojení tlačítko PANIK Ano
Zapojení doplňkového vstupu 14+ Ne
Zapojení doplňkového vstupu 15- Ne
Výběr komunikační jednotky a základního příslušenství
HW zapojení jednotky J1 (žádná identifikace, žádný přepínač S/S)
Výběr doplňkového příslušenství (podle označených voleb)
Samostatný ovládací panel (pro dallas, přepínač, LED) ne

INSTALACE ZAŘÍZENÍ 
Utajená instalace Ne Jméno osoby pro domluvení dle dohody Kontakt dle dohody 
Město instalace dle dohody 
Instalační středisko STP FOSAN s.r.o. Kontaktní osoba Jan Ryška Telefonní číslo 

3 



1odatek objednávky služeb systému ONI a Smlouva o poskytování služeb systému ONI 

Číslo Smlouvy o poskytování služeb: N04402/00000 

Ceny, nájemné, poplatky, záruční doby a délka závazku 

1. Hardware, příslušenství a jednorázové poplatky

Počet I Kód I Název I Cena I Celkem I 
I 0,00 Kčl 

2. Služby a opakující se poplatky

Počet Kód Název Cena Celkem 

2 ONI 90441 Sledování tarif SUPERREAL ÚSZS/měsíc 300, 00 Kč 600, 00 Kč 
neuvedeno, neuvedeno 

3. Pronajatý hardware

Počet Kód Název Cena Celkem 

Závazek služby a záruka na komunikační jednotku je stanovena v seznamu registrovaného Objektu. Záruka na 
jednotlivé komponenty je stanovena na 24 měsíců není-li uvedeno jinak. 

Délka standardní záruky na komponenty: 

Název Záruka 
Kapacitní hladinoměr Mesit 12 měsícu 
Akumulátory 6 měsícu 

4 



22.s/.í1L /10/201ý / "j) t

: 1ávk) služeb S} stému ON! a Smlouva o poskytování slu1.e ... httpS:ÍÍ\\ \\ \\.oni s) stem.ne! inetg1Yeh�jsp/contract2 contrachup1'.isp:id ,49l-( 
1 smlouvě o poskytování služeb ONI system 
)Skytování služeb: N04402100000, Dodatek ke smlouvě:N04402/05498 

OR: KS v Ostravě, č. spisové značky B 
2365 

ZÁKAZNÍK (dále jen Zákazník) 

Název banky: ČSOB Orlová 
Číslo účtu: 
Zastoupen Ing. Jiřím Tomčalou. předsedou 
představenstva 
nebo Martinem Matykiewiczem na základě plné moci 
Dispečink: 

Jméno/Název Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace 
IC 48804525 
Výškovická 2995/40, Zábřeh 
70030 Ostrava - Zábřeh 
Jednající 
MUDr. Roman Gřegoř, ředitel 

Smluvní dokumentaci připravil: 

Prodejce: oz1004, Krublová Veronika, 

I. PŘEDMĚT DODATKU
Tímto Dodatkem se ve Smlouvě o poskytováni služeb ONI system N04402/00000 (ONl/4/2014/oz1004). dále Jen 
Smlouva a Dodatek, doplňuje specifikace registrovaných Objektů, Cen, nájemného, poplatků, záruční doby a 
délky závazku. Všechny uváděné ceny jsou bez DPH. Ceny, nájemné a poplatky JSOU splatné ve lhútě 14 dnů od 
dne vystaveni vyúčtování. Kupní cena bude Kupujícím zaplacena na základě zálohové faktury. 

li. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Zákazník potvrzuje podpisem tohoto Dodatku, že se seznámil s obsahem výše uvedených specifikací. s

jejich obsahem souhlasí a považuje je za nedílnou součást Smlouvy.
2. Veškerá ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy, vč. (Obchodních podmínek), tímto Dodatkem

nedotčená, zůstávají nadále v platnosti.
3. Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž Poskytovatel a Zákazník obdrží po jednom vyhotovení

a nabývá platnosti připojením podpisu Poskytovatele.

PODPISY 

POSKYTOVATEL 

V Havířově dne .......... (Í; .. 

Ing. Jiří Tomčala 
předseda představenstva, 
nebo Martin Matykiewicz 
na základě plné moci ze dne 1. 1. 2016 

dne 

MUDr. Roman Gřegoř 
ředitel 

ZORAV&TNICKA 7.ACH , Á SLUŽBA
MORAVSKOSLEZSKEHO KRAJE 

Výškovická 2995/40, Zábleh. 190 30 Os
Ř
trava 

MUDr. Roman GREGO 
Poditel 

ZZS MSK 

Doil� ------1

/'tf 
trs. j. 

6/.lJ9i/Í? 
Pfílcha PřeGchoz. č. 



. o�jedná, k) slul.eb S) stému ONI a Smlm1, a o poskttsiá�rAA1Mfvy c91plo\kitcrYri-Al1k�B�·Ml4.M!Oo�P contraL:t2.'�onlrachup1,.i\f'.'1d -.i9�·

:ny, nájemné, poplatky, záruční doby a délka závazku 

1. Hardware, příslušenství a jednorázové poplatky
Počet Kód i Název i Cena I Celkem I Kč 

2. Služby
a
opakující
se 
poplatky

Počet 

79 

Kód 

ONI 90441 

Název Cena 

Sledování tarif SUPERREAL ÚSZS/mésíc 300.00 Kč 
4T4 9161, 5T9 9740, 5T3 2752 5T9 9739, 5T3 2759, 6T7 1493, 6T7 
1495, 2T9 6167, 4T4 6030. 5T9 9733. 5T9 9732. 5T1 3179. 4T8 5500. 
5T3 2758, 5T3 2760. 4T8 5505, 5T9 9737, 5T9 9738 6T7 2414. 6T7 
1494, 5T3 2754 5T3 2757 5T9 9736, 5T3 2756. 5T3 2755 6T7 1490. 
5T9 9734. 4T8 5501. 6T7 1492. 4T8 5506, 1TO 8548 2TO 8946, 3T5 
5161, 6T3 0659. OK - OSE, 5T3 2753, 5T3 3496, 3T2 7193, 5T3 3497, 
6T6 1496, 4T4 6050, 6T7 1497. 4T4 9171, 2T9 6164, 2T6 9616, 8T9 
6041 9TO 4467, 9TO 4469, 9TO 4468. 7T7 0531 7T8 8489. 7T8 8487. 
7T8 8486. 7T8 8482, 7T8 8481. 7T8 8379. 7T8 8413, 7T8 8597. 7T8 
8596. 7T8 8592, 7T8 8591, 7T8 8231 7T7 0534 7T7 0682 7T7 0685, 
7T7 0592. 7T7 0681, 7T7 0532. 7T7 0593. 7T7 0684, 7T7 0591, 7T7 
0683, 7T5 2294, 7T5 2295, 7T8 8473, nove99, H2779N. 130 - RZP 
H2278R 

3. Pronajatý hardware
Počet Kód Název Cena 

Celkem 

23 700 00 Kč 

I 

I 

I 

Celkem 

Závazek služby a záruka na komunikační Jednotku je stanovena v seznamu registrovaného Objektu Záruka na 
jednotlivé komponenty Je stanovena na 24 měsíců není-li uvedeno jinak. 

Délka standardní záruky na komponenty: 

Název Záruka 

Kapacitní hladinomér Mes1t 12 mésicú 

Akumulátory 6 mésícú 

z 81 15 11(1 2" 1(, , ·' ,, 



Dodatek objednávky služeb systému ONI a Smlouva o poskytování služeb systému ONI 

:i J-.s /.rL/ 10 / ;.o 1� / 7J cl 
s -�

!j
j;

Dodatek ke smlouvě o poskytování služeb ONI system 
Smlouva o poskytování služeb: N04402/00000, Dodatek ke smlouvě:N04402/06200 

ii
J 

POSKYTOVATEL 

!: � � . (dále jen Poskytovatel) 
"": :3 ' tJ z. :: � e NAM syslem, a.s. 

li ;t U Pošty 1163/1 3 
8..� 735 64 Havířov - Prostřední Suchá 

Název banky: ČSOB Orlová 
Číslo účtu: 

....._ ___ �_�__. IČ: 25862731 
DIČ: CZ25862731 
OR: KS v Ostravě, č. spisové značky B 
2365 

ZÁKAZNÍK (dále jen Zákazník) 

Zastoupen Ing. Jiřím Tomčalou, předsedou 
představenstva 
nebo Martinem Matykiewiczem na základě plné moci 
Dispečink: 

Jméno/Název Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, 
příspěvková organizace 

Výškovická 2995/40, 
Zábřeh 
70030 Ostrava - Zábřeh 
Jednající IČ 48804525 

OR MS v Ostravě, č. spisové značky Pr vložka 913 MUDr. Roman Gřegoř, 
ředitel 

Smluvní dokumentaci připravil: 
Prodejce: oz1004, Grelová Pavla, 

I. PŘEDMĚT DODATKU
Tímto Dodatkem se ve Smlouvě o poskytování služeb ONI system N04402/00000 (ONl/4/2014/oz1004), dále jen 
Smlouva a Dodatek, doplňuje specifikace registrovaných Objektů, Cen, nájemného, poplatků, záruční doby a 
délky závazku. Všechny uváděné ceny jsou bez DPH. Ceny, nájemné a poplatky jsou splatné ve lhůtě 14 dnů od 
dne vystavení vyúčtování. prodej 3. stranou (Koupě není sjednaná s NAM syslem, a.s.) 
li. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Zákazník potvrzuje podpisem tohoto Dodatku, že se seznámil s obsahem výše uvedených specifikací. s

jejich obsahem souhlasí a považuje je za nedílnou součást Smlouvy.
2. Veškerá ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy, vč. (Obchodních podmínek), tímto Dodatkem

nedotčená, zůstávají nadále v platnosti.
3. Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž Poskytovatel a Zákazník obdrží po jednom vyhotovení

a nabývá platnosti připojením podpisu Poskytovatele . 

PODPISY 

POSKYTOVATEL 

V Havířově dne ...... 2.6 .. �10� .. 

Ing. Jiří Tomčala 
předseda představenstva, 
nebo Martin Matykiewicz 
na základě plné moci ze dne 1. 1. 2016 

(@��� <Tl-

u po&ty 1163113, HaYfloy-Prostledni Suché, 

735 64, Tel.: +420 596 477 511. IČ: 25862731 
-.nam.cz 

ZÁKAZNÍK \ 
I ,,[ .. ".A..<.lv l 4 . I fJ • "'2-.o ft 

V ................................. dne .. . 

MUDr. Roman Gře 
ředitel 

ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHR!\NNÁ SLUŽBA 
MORAVSKOSLEZSKEHO KRAJE 

Výškc,ick?. 2995i40. Zábřeh, 790 30 Os�rava 
MUDr. P.om;;n GREGOR

ř�j;t�l 

I 
--

ZZS MSK 

DoĚ�� Zp:a:o•ml 

J'-1 . -10. ri--

6/:;

s

�.fe 

Ukl. znak 

lf.1. 

Příloha Pfedchoz. č. 

I 



Dodatek objednávky služeb systému ONI a Smlouva o poskytování služeb systému ONI 

Příloha 2 ke Smlouvě o poskytování služeb ONI system N04402/00000 Registrované objekty, objekt 118 

REGISTROVANÝ OBJEKT 
Typ objektu sanitní vozidlo RZ/SPZ/evidenční číslo není uvedena 

ZPŮSOB POŘÍZENÍ, NASTAVENÍ ZÁKLADNÍ SLUŽBY 
Způsob pořízení Zařízení pro poskytování služeb koupí od třetí strany 
Zúčtovací období pro platbu za služby měsíc 
TYP ZÁKLADNÍ SLUŽBY Sledování TARIF SLUŽBY Sledování tarif SUPERREAL ÚSZS/měsíc 
Závazek využívání služeb ONI: žádný 

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY ONI SYSTEM 
Poplachové události akceleračního čidla 
Havárie Ano 
Telefonní kontakt (hlas + SMS) pro informace o Havárii 
E-mail pro zasílání informací o Havárii
Doplňkové služby
ONI Zahraničí on-line Ne
Mapy Google Ne
ONI Dotaz ano ONI Záměry (pro dřevaře) ne
ONI Ekonomika provozu Ne
Příplatek EASY START Ne
Pořízeni navigace Garmin Jen kabeláž (KS)

Zapojit externí teplotní čidlo Ne
Zapojit tachograf (identifikace řidiče, D8) Ne
Zapojit na vozidle imobilizaci Ne (výstup nebude aktivní)
Zapojení univerzálního vstupu 12+ Ne
Zapojeni doplňkového vstupu 14+ Ne
Zapojení doplňkového vstupu 15- Ne
Výběr komunikační jednotky a základniho příslušenství
HW zapojení jednotky J1 (žádná identifikace, žádný přepínač S/S)
Výběr doplňkového příslušenství (podle označených voleb)
Samostatný ovládací panel (pro dallas, přepínač, LED) ne

INSTALACE ZAŘÍZENÍ 
Utajená instalace Ne Jméno osoby pro domluveni p. Suchánek Kontakt 
Město instalace dle domluvy 
Instalační středisko: (mapa ZDE) Vávra Martin Kontaktní osoba Martin Vávra Telefonní číslo 

2 

----, 



Dodatek objednávky služeb systému ONI a Smlouva o poskytování služeb systému ONI 

Příloha 2 ke Smlouvě o poskytování služeb ONI system N04402/00000 Registrované objekty, objekt 119 

REGISTROVANÝ OBJEKT 
Typ objektu sanitní vozidlo RZ/SPZ/evidenční číslo není uvedena 

ZPŮSOB POŘÍZENÍ, NASTAVENÍ ZÁKLADNÍ SLUŽBY 
Způsob pořízení Zařízení pro poskytování služeb koupí od třetí strany 
Zúčtovací období pro platbu za služby měsíc 
TYP ZÁKLADNÍ SLUŽBY Sledování TARIF SLUŽBY Sledování tarif SUPERREAL ÚSZS/měsíc 
Závazek využívání služeb ONI: žádný 

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY ONI SYSTEM 
Poplachové události akceleračního čidla 
Havárie Ano 
Telefonní kontakt (hlas + SMS) pro informace o Havárii 
E-mail pro zasílání informací o Havárii
Doplňkové služby
ONI Zahraničí on-line Ne
Mapy Google Ne
ONI Dotaz ano ONI Záměry (pro dřevaře) ne
ONI Ekonomika provozu Ne
Příplatek EASY START Ne
Pořízení navigace Garmin Jen kabeláž (KS)
Zapojit externí teplotní čidlo Ne
Zapojit tachograf (identifikace řidiče, D8) Ne
Zapojit na vozidle imobilizaci Ne (výstup nebude aktivní)
Zapojení univerzálního vstupu 12+ Ne
Zapojení doplňkového vstupu 14+ Ne
Zapojení doplňkového vstupu 15- Ne
Výběr komunikační jednotky a základního příslušenství
HW zapojení jednotky J1 (žádná identifikace, žádný přepínač S/S)
Výběr doplňkového příslušenství (podle označených voleb)
Samostatný ovládací panel (pro dallas, přepínač, LED) ne

INSTALACE ZAŘÍZENÍ 
Utajená instalace Ne Jméno osoby pro domluvení p. Suchánek Kontakt 
Město instalace dle domluvy 
Instalační středisko: (mapa ZDE) Vávra Martín Kontaktní osoba Martin Vávra Telefonní číslo 

3 



Dodatek objednávky služeb systému ONI a Smlouva o poskytování služeb systému ONI 

Příloha 2 ke Smlouvě o poskytování služeb ONI system N04402/00000 Registrované objekty, objekt 120 

REGISTROVANÝ OBJEKT 
Typ objektu sanitní vozidlo RZ/SPZ/evidenční číslo není uvedena 

ZPŮSOB POŘÍZENÍ, NASTAVENÍ ZÁKLADNÍ SLUŽBY 
Způsob pořízení Zařízení pro poskytování služeb koupí od třetí strany 
Zúčtovací období pro platbu za služby měsíc 
TYP ZÁKLADNÍ SLUŽBY Sledování TARIF SLUŽBY Sledování tarif SUPERREAL ÚSZS/měsíc 
Závazek využívání služeb ONI: žádný 

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY ONI SYSTEM 
Poplachové události akceleračního čidla 
Havárie Ano 
Telefonní kontakt (hlas + SMS) pro informace o Havárii + 
E-mail pro zasílání informací o Havárii
Doplňkové služby
ONI Zahraničí on-line Ne
Mapy Google Ne
ONI Dotaz ano ONI Záměry (pro dřevaře) ne
ONI Ekonomika provozu Ne
Příplatek EASY START Ne
Pořízení navigace Garmin Jen kabeláž (KS)
Zapojit externí teplotní čidlo Ne 
Zapojit tachograf (identifikace řidiče, D8) Ne 
Zapojit na vozidle imobilizaci Ne (výstup nebude aktivní)
Zapojení univerzálního vstupu 12+ Ne
Zapojení doplňkového vstupu 14+ Ne
Zapojení doplňkového vstupu 15- Ne
Výběr komunikační jednotky a základního příslušenství
HW zapojení jednotky J1 (žádná identifikace, žádný přepínač S/S)
Výběr doplňkového příslušenství (podle označených voleb)
Samostatný ovládací panel (pro dallas. přepínač, LED) ne

INSTALACE ZAŘÍZENÍ 
Utajená instalace Ne Jméno osoby pro domluvení p. Suchánek Kontakt 
Město instalace dle domluvy 
Instalační středisko: (mapa ZDE) Vávra Martin Kontaktní osoba Martin Vávra Telefonní číslo 

4 



Dodatek objednávky služeb systému ONI a Smlouva o poskytování služeb systému ONI 

Číslo Smlouvy o poskytování služeb: N04402/00000 

Ceny, nájemné, poplatky, záruční doby a délka závazku 

1. Hardware, příslušenství a jednorázové poplatky

Počet I Kód I Název I Cena I Celkem I 
I 0,00 Kél 

2. Služby a opakující se poplatky

Počet Kód Název Cena Celkem 
3 ONI 90441 Sledováni tarif SUPERREAL ÚSZS/měslc 300,00 Kč 900,00 Kč 

není uvedena, není uvedena, není uvedena 

3. Pronajatý hardware

Počet Kód Název Cena Celkem 

Závazek služby a záruka na komunikační jednotku je stanovena v seznamu registrovaného Objektu. Záruka na 
jednotlivé komponenty je stanovena na 24 měsíců není-li uvedeno jinak. 

Délka standardní záruky na komponenty: 

Název Záruka 
Kapacitní hladinoměr Mesit 12 měsicu 
Akumulátory 6 měsíců 

5 
I 

I 


	zzs-sl-10-2014
	zzs-sl-10-2014-d1
	zzs-sl-10-2014-d2
	zzs-sl-10-2014-d3
	zzs-sl-10-2014-d4
	zzs-sl-10-2014-d5
	zzs-sl-10-2014-d6
	zzs-sl-10-2014-d7
	zzs-sl-10-2014-d8



